
VA
LI

DI
TÀ

 F
IN

O
 A

L 
31

 / 
12

 / 
20

25
vs

de
nt

al
.it

ec
om

m
er

ce
@

vs
de

nt
al

.it
80

0 
19

4 
05

2

+ STRISCE
LUCIDATURA

AUTOMATRIX  
RICAMBI1 1

OMAGGIOOMAGGIO
1

OMAGGIOOMAGGIO
2+ GEL ETCH

VERDE
TETRIC  

EVOFLOW

OMAGGIOOMAGGIO
2+TOVAGLIOLI

TOWEL UP 1AGHI

OMAGGIOOMAGGIO
1 1OPTIBOND FL + COMPOSITO 

NANO FLOW

OMAGGIOOMAGGIO
+ POLVERE

AIR FLOW  
PLUS1 1

OMAGGIOOMAGGIO
1 1+ COMPOSITO 

NANO FLOW
IPS E.MAX

CAD CEREC



2 vsdental.itecommerce@vsdental.it 800 194 052

8:30

SCANS Visita il nostro e-commerce per scoprire offerte esclusive!

CONSUMO

ACIDO JUMBO		  30
ADESIVO UNIVERSALE		  30
ADHESE UNIVERSAL		  44
AGHI PROCLINIC		  21
AGHI CARPULE		  3
AGHI SEPTOJECT		  3
AGHI X IRRIGAZ. IRRIFLEX 		  10
AGHI X LAVAGGI CANALARI		 10
AH PLUS                         		  13
AIR FLOW PERIO		  55
AIR FLOW PLUS		  56
AIR FLOW POLVERE		  56
ALGINATI KULZER		  20
ALGINATI ZHERMACK		  20
ALGINATO BESTDENT / PROCLINIC	 27
ALOVEX MANI		  7
ALUCHLOR      		  17
ANELLI BLU E ARANCIO GARRISON	 42
APRIBOCCA BESTDENT		  34
AQUASIL ULTRA+		  18
ASCIUGAMANI A V 3 veli		  38
ASCIUGAMANI A ROTOLO		  28-36
ASPIRASALIVA COLORATI 		  38
ASTRINGENT 3M		  17
BANDANA			   39
BICCHIERI			   37
BIFLUORID 10			  50
BIOMATERIALI BIOACTIVA		  5
BIODENTINE	                        		  13
BIODENTINE XP		  13
BIOFILM DISCLOSER EMS		  57
BIOPAD	                        		  4
BIOROOT FLOW		  13
BIO-TRAY			   37
BLANCONE CLICK		  52
BLANCONE HOME 		  52
BLANCONE ULTRA+		  52
BLOCCHI MISCELAZIONE		  22
BLUESHAPER PRO		  12
BOWIE DICK			   10
BROWNE 3100		  10
CALCICUR VOCO	 	 11
CAMICI 			   38
CANNULE ASPIRAZIONE		  38
CANNULE BLUTIP		  38
CANNULE MISC. DYNAMIX		  19	
CANNULE MISC. PENTA 3M	 	 19
CARTA ARTICOLAZIONE		  27
CATENELLE SALVIETTE		  29
CAVICIDE			   9
CAVIWIPES			   9
CEMENTO DUAL CORE		  22
CEMENTO MTA		  22
CEMENTO PER IMPIANTI		  22
CEMENTO PROVVISORIO		  22
CERAM.X SPECTRA		  49
CERAMIC PRIMER		  29
CITOCARTIN			   3
CLEANIC PROPHY PASTE		  55
CLEANIC SINGLE DOSE		  55
CLEARFIL DC CORE PLUS		  6
CLEARFIL MAJESTY ES-2		  49
CLEARFIL MAJESTY UNIV.		  47
CLEARFIL MAJESTY ES FLOW	 46
CLEARFIL SE BOND 2		  44
CLEARFIL UNIVERSAL		  43
CLINPRO CLEAR		  5
CLINPRO SEALANT 12637		  49
CLIP VOCO			   7
COLTOSOL F			   7
COMPOSI-TIGHT GARRISON	42
COMPOSITO BULK FILL FLOW	 30
COMPOSITO NANO FLOW		  29
COMPOSITO NANO IBRIDO		  29
CONI DI CARTA STERILI		  14
CONI DI GUTTA 		  14
COPRIRIUNITO 		  37
COPRISCARPE		  39
COPRITESTIERA AZZURRO		  37
CUFFIE BESTDENT		  28
CUFFIE TNT 			   39
CUNEI H. NEOS		  49
CURETTE EVEREDGE 2.0		  58
CURETTE GRACEY LM		  58
CUTANPLAST			  4
DENTIFRICIO OPALESCENCE	 53
DENTOSAN COLLUTORIO		  52
DENTOSAN GEL		  55
DERMADAM MEDIA		  41
DIGA 			   41
DIGA PROCLINIC / BESTDENT	 31
DISCHI LUCIDATURA PROCLINIC	 25
DISCHI POP-ON		  17
DISINFETTANTI PROCLINIC		  23
DISPOSA-SHIELD		  41
DISPO TRAY			   37
DUAL RESIN CEMENT		  22
EBUROS COLLUTORIO		  52
ECOCAIN			   3
EDTA 17% GEL OGNA		  11
EDTA 17% SOLUZIONE 		  11
EDTA 18% ULTRADENT		  11
ELITE HD+			   18
ENAMEL PLUS HFO		  48
ENAMEL PLUS HRI		  48
ENAMEL PLUS HRI BIOFUNCT 	 48
ENAMEL PLUS HRI FLOW	  	 46
ENDOMETHASONE	                 	 11

ENDORALE INSIGHT		  57
ENDORALE ULTRA SPEED		  56
ESSENTIAL FLOSS		  50
EVERX FLOW GC		  47
EXACLEAR			   19
EXCALIBUR PRO		  12
EXPLORER HU FRIEDY		  58
FAZZOLETTI EURONDA		  36
FD 322			   8
FD 333			   8
FD 350			   8
FD 366			   8
FILI INTERDENTALI ORAL-B	 	 50
FILO RETRATTORE		  27
FILTEK EASY MATCH		  47
FILTEK SUPREME FLOW 		  46
FILTEK SUPREME XTE		  48
FILTEK Z250			   48
FISIOLOGICA			   3
FIT CHECKER ADVANCE		  19
FIT STRIP			   16
FLASH PEARL POLVERE 		  55
FLEX CORTICAL SHEET		  5
FLEXITIME BITE CD		  17
FLEXITIME 			   18
FLEXITIME UNLIMITED		  54
FLUOR PROTECTOR		  50
FORBICI		   	 58
FRESE BEAVER JET		  17
FRESE INTENSIV		  17
FUJI TEMP LT		 	 6
FUJI TRIAGE		  	 49
G-AENIAL			   48
G-AENIAL FLO X		  46
G-AENIAL UNIVERSAL FLO		  46
G-AENIAL INJECTABLE		  47
G-PREMIO BOND		  43
GANCI PER DIGA		  31
GARZE			   39
GATES-LARGO		  25
GEL ETCHANT KERR		  44
GEL ETCH VERDE		  30
GEN/OS			   6
GHIACCIO EURONDA		  38
GKE INDICATORI		  10
GLUMA DESENSIBILIZZANTE	 50
GLYCINE POWDER SENSITIVE	 55
GLYDE A0902		 	 11
GOMMINI IDENTOFLEX		  15
GRANDIO BLOCS VOCO		  49
GUAINE BLUEPHASE 		  40
GUAINE LAMPADA VALO		  40
GUAINE OMNITEX		  41
GUAINE STERILI   		  40-41
GUANTI BESTDENT		  28
GUANTI CHEMIL		  40
GUANTI NUZONE 		  40
GUANTI STERILI 		  40
GUM-BUTLER WEAVE		  50
GUTTACORE PINK		  14
HARMONIZE			   47
HELIOSEAL-F PLUS		  49
HELIX TEST BCLEAN		  10
HELIX TEST EURONDA		  10
HYDRORISE			   18
IBOND UNIVERSAL KULZER		  44
ID 212 ID212 FORTE		  8
ID 220			   8
IDROSSIDO DI CALCIO		  24
IMPREGUM PENTA		  19
IMPRINT 4			   18
INSERTI SATELEC		  57
INTEGRATORI STERILIZZ.		  10
IPS E.MAX CAD for CEREC 	 	 49
J-TEMP			   19	
KATANA CLEANER		  49
LAME BISTURI HU FRIEDY		  4
LENTULI			   25
LIDOCAINA SPRAY		  3
LIGOSAN			   3
LUXABITE			   20
MANICI SPECCHIETTO 		  58
MASCHERINA CHIRURGICA	 	 39
MASCHERINE BESTDENT		  29
MASCHERINE FFP2		  40
MASCHERINE MASK OP		  40
MATRICI HALO		  43
MATRICI METAFIX		  43
MATRICI STRATA G		  42
MAXCEM ELITE		  6
MD 555 OROTOL		  8
MEMBRANA RTR		  4
METAL STRIP			  15
MICRO APPLICATORI		  30
MIKROZID			   9
MTA WHITE			   13
MULTILINK AUTOMIX		  7
N5 SODIO IPOCLORITO		  12
NASTRO CODIFICATORE		  57
NeoMTA 2			   13
NeoPUTTY			   13
NeoSEALER flo		  13
NICLOR 5			   12
NIGHT CLEANER		  10
NUPRO			   50
OCCHIALI 	  		  36
OCCLUFAST+ COLOR		  17	
OCCLUFAST ROCK		  20
OLIO KAVO		  	 57
OLI BESTDENT / PROCLINIC	34

OPALDAM GREEN		  42
OPALESCENCE BOOST		  53
OPALESCENCE ENDO		  53
OPALESCENCE GO 6%		  53
OPALESCENCE PF		  53
OPALESCENCE QUICK		  53
OPTIBOND FL		 	 43
OPTIBOND SOLO		  43
OPTIBOND UNIVERSAL 		  43
OPTICORE CLASSIC		  6
OPTICORE N3 A2		  6
OPTICORE POST PERNI	 	 11
OPTIDISC			   17
OPTIETCH EXTREME		  44
OPTIFILFLO’ IDS		  44
OPTIFIL IDS			   48
OPTOCAIN			   3
OPTRAGATE			   56
ORALPROX			   56
ORALSAN COLLUTORIO		  52
ORALSAN GEL GENGIVALE	 	 53
OROTOL PLUS		  7
ORTHO STRIP			  16
OSTEOBIOL EVOLUTION		  4
OSTEOBIOL GTO		  4
OZOSAN GEL			   5
PALODENT			   43
PANAVIA SA CEMENT UNIVERS 	 6
PANAVIA V5			   6
PAPER TRAY		  	 37
PASTA IODOFORMICA		  11
PATHFILE			   13
PATTERN RESIN		  19	
PELLERINE PG30		  37
PELLICOLE FOSFORI		  57
PELLICOLE PROTETTIVE		  41
PERACETIC PLUS		  9
PERIACRYL COLLA		  6
PERIO-MATE POLVERE		  55
PERNI FIBRA PROCLINIC		  24
PERNI TECH2000 - TECH21	 	 11
PINZE PER DIGA		  32-42
PINZETTE H-FRIEDY		  58
PINZETTE BESTDENT / PROCLINIC	 35
PLASTIFILM			   41
PLUGGER BUCHANAN		  14
POLVERI PROFILASSI D-DEVICES	 33
PORTA AGHI			   58
PORTAIMPRONTE AL FLUORO	 34
PORTAIMPRONTE ASA		  20
PORTAIMPRONTE MONOUSO	 26
PORTA SPUGNE ENDO		  24
PRIME & BOND 		  43
PREPARATORE CANALI		  24
PROGLIDER			   14
PROPHYFLEX POLVERE		  55
PROPHYFLEX PERIO KAVO	 	 55
PROPHYPEARLS KAVO		  55
PRO-ROOT MTA		  13
PROTAPER GOLD		  14
PROTAPER NEXT		  15
PROTAPER ULTIMATE		  14
PROTEMP 4		  	 19
PROTEZIONE IGIENICA STYLE	 41
PROTEZIONI LASTRE FOSFORI	 34
PROTEZIONI VISTASCAN		  57
PROXYT NUOVA FORMULA		  55
PROXOSHAPE		  17
PULI - JET			   9
PULP CANAL SEALER		  12	
PUNTALI BESTDENT		  28
PUNTE ABLATORI PROCLINIC	 32
PUNTE CARTA E GUTTA BLUESHAPER	 12
RACESTYPTINE		  17
RC PREP			   11
RECIPROC VDW		  15
RELYX FIBER POST		  11
RELYXTM UNIVERSAL		  6
RELYX UNICEM 2 AUTOMIX		  6
RESINA TEMPLUS		  19	
RESINA REBASE MORBIDA		  26
RETRAXIL		  	 19
RISKONTROL PERFECT		  41
ROTOLI STERILIZZAZIONE		  38
RULLI SALIVARI		  28
SAPONE MANI PROCLINIC		  23
SATIN TAPE			   50
SBIANCANTI PROCLINIC		  32-33
SCALER LM			   58
SCANDONEST		  3
SCOTCHBOND ETCHING		  44
SDR FLOW			   46
SEKUSEPT			   9
SEPTANEST			   3
SEPTOCONE			   4
SET STERILE ALLE		  39
SIGILLANTE CANALI		  24
SILANO PROCLINIC		  29
SILICONI PROCLINIC		  27
SIMPLISHADE BULK FILL		  46
SKYCE BRILLANTINO		  56
SLIMSHAPER			  12
SOFRELINER TOUGH 		  20
SOFT-CORE OTTURATORE		  14
SONDE ENDODONTICHE		  14
SONDE PROCLINIC		  35
SPAZZOLINI MONOUSO		  56
SPAZZOLINI PROFILASSI		  56
SPECCHIETTI HU FRIEDY		  58
SPECCHIETTI OCCLUSALI		  35

SPECCHIETTI PROCLINIC		  34-35
SPEEDCEM PLUS		  7
SPLINTLINE		  	 19
SPONGOSTAN		  3
SPORIGERM FAZZOLETTI		  8
SPORIGERM FERRI		  9
SPORIGERM MANI		  7
SPORIGERM SPRAY		  8
SPRAY REFRIGERANTE		  21
SPUGNE PER ENDO		  25
STARZ TIPZ HP		  38
STERIFY GEL			   4
STRISCE 3M			   15
STRISCE BESTDENT		  25
STRISCE ORTODONZIA		  26
STRUMENTI CANALARI MANUALI	 14
SUPER FLOSS		 	 50
SUPERPOLISH - CLEANPOLISH	 50
SUTURE BRAUN		  4
SUTURE ETHICON		  4
SUTURE PROCLINIC		  21
TAPPETO DECONTAMINANTE 	 37
TEETHMATE			   50
TELAIO PER DIGA		  31
TELIO CS			   7
TELI STERILI			   39
TETRIC EVOCERAM		  48
TETRIC EVOFLOW		  44
TETRIC PLUS			   47
TETRIC POWERFILL		  48
TETRIC POWERFLOW		  44
TETRIC PRIME		  48
THERMAFIL		  	 13
TIRANERVI PROCLINIC		  23
TOKUSO HARD KIT		  20
TOOTH MOUSSE - MI PASTE 	 53
TOTAL ETCH			   44
TOVAGLIOLI TOWEL UP		  37
ULTRACAL XS			  12	
ULTRAETCH 30ML(39,6gr)		  44
UMBRELLA APRIBOCCA		  56
UNCINI			   42
VAPOR-LINE			   10
VARIOLINK ESTHETIC		  7
VENUS BULK FLOW ONE		  46
VENUS DIAMOND FLOW		  46
VENUS DIAMOND ONE 		  48
VENUS PEARL		  49
VENUS PURE 			  47
VERTISE FLOW		  46
VESTIGE			   17-18	
VIROXID ASPIRATOR FORTE		 9
VIROXID XSTRUMENTS		  9
VIROXID FAZZOLETTI SD20		  9
VIROXID SPRAY PRONTO		  8
VISCOSTAT CLEAR		  17
VISIERE			   36
VIVIDA KULZER		  52
WAVE ONE GOLD	 	 15
ZARC STRUMENTI MANUALI	 12
ZERO#200 TRAYART		  9
ZERO#300 TRAYART		  9
ZETA 7 SPRAY ZHERMACK		  10
ZIRCAD CEMENT		  7

ATTREZZATURA

AUTOCLAVI  W&H		  66
AUTOCLAVI MELAG 		  64-65
CARESTREAM 3D CS 8300		  71
CARESTREM IMAGING 		  70
CARRELLINI ZILFOR		  68
CORAL EURONDA		  68
DEXIS OP3D			   71
E-FILLER BACKFILL BONDENT	 68
E-HEATER DOWNPACK BONDENT	 68
ENDO WISE PLUS  BONDENT	 68
EUROSEAL EURONDA  		  62
GRAND VALO CORDLESS ULTRADENT	 67
IMPLANTMED SI-1023 W&H 		 66
IMPREVO DEXIS		  69
IROOT APEX BONDENT		  68
LUXE GALILEIANI ORASCOPTIC	 67
MANIPOLI ABLATORI ACTEON /TKD	 61
MARK4 DE MARCO		  62
MELASEAL 100+ MELAG		  62
MT-BONE PIEZOCHIRURGICO MECTRON	 67
NEW MELADOC MELAG		  62
P5 BOOSTER ACTEON		  61
P5 XS  ACTEON 		  61
POWERCURE IVOCLAR		  67
PROPHY BOX PERIO KAVO		  61
PROPHYFLEX 4 KAVO		  61
QS-200 L&R IDS		  62
RESINE X DEMINERALIZZATORI	 62
SONICFLEX 2003L/ 2008L SET KAVO	 61
STARLIGHT PRO MECTRON 		 67
SURGIC PRO2 UNITÀ CHIRURGICA NSK	 59
TURBINE E MANIPOLI KAVO 		 63
TURBINE E MANIPOLI NSK		  63
TURBINE E MANIPOLI W&H 		  63
VARILIGHT KITLV3 ILLUMINATORE LOBO	 67
VARIOS COMBI PRO NSK 		  59
VARIOS COMBI PRO2 NSK 		  59
VERTYSYSTEM STAMPANTE E RESINE 	 69
VISTASCAN MINI VIEW DURR	 70
W3 ABLATORE IDS 		  60
XPOWER CLEAN&WHITE IDS  	 60
XPOWER CLEAN&WHITE IDS  	 60
X-SMART PRO+  DENTSPLY		  68
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SPECCHIETTI PROCLINIC		  34-35
SPEEDCEM PLUS		  7
SPLINTLINE		  	 19
SPONGOSTAN		  3
SPORIGERM FAZZOLETTI		  8
SPORIGERM FERRI		  9
SPORIGERM MANI		  7
SPORIGERM SPRAY		  8
SPRAY REFRIGERANTE		  21
SPUGNE PER ENDO		  25
STARZ TIPZ HP		  38
STERIFY GEL			   4
STRISCE 3M			   15
STRISCE BESTDENT		  25
STRISCE ORTODONZIA		  26
STRUMENTI CANALARI MANUALI	 14
SUPER FLOSS		 	 50
SUPERPOLISH - CLEANPOLISH	 50
SUTURE BRAUN		  4
SUTURE ETHICON		  4
SUTURE PROCLINIC		  21
TAPPETO DECONTAMINANTE 	 37
TEETHMATE			   50
TELAIO PER DIGA		  31
TELIO CS			   7
TELI STERILI			   39
TETRIC EVOCERAM		  48
TETRIC EVOFLOW		  44
TETRIC PLUS			   47
TETRIC POWERFILL		  48
TETRIC POWERFLOW		  44
TETRIC PRIME		  48
THERMAFIL		  	 13
TIRANERVI PROCLINIC		  23
TOKUSO HARD KIT		  20
TOOTH MOUSSE - MI PASTE 	 53
TOTAL ETCH			   44
TOVAGLIOLI TOWEL UP		  37
ULTRACAL XS			  12	
ULTRAETCH 30ML(39,6gr)		  44
UMBRELLA APRIBOCCA		  56
UNCINI			   42
VAPOR-LINE			   10
VARIOLINK ESTHETIC		  7
VENUS BULK FLOW ONE		  46
VENUS DIAMOND FLOW		  46
VENUS DIAMOND ONE 		  48
VENUS PEARL		  49
VENUS PURE 			  47
VERTISE FLOW		  46
VESTIGE			   17-18	
VIROXID ASPIRATOR FORTE		 9
VIROXID XSTRUMENTS		  9
VIROXID FAZZOLETTI SD20		  9
VIROXID SPRAY PRONTO		  8
VISCOSTAT CLEAR		  17
VISIERE			   36
VIVIDA KULZER		  52
WAVE ONE GOLD	 	 15
ZARC STRUMENTI MANUALI	 12
ZERO#200 TRAYART		  9
ZERO#300 TRAYART		  9
ZETA 7 SPRAY ZHERMACK		  10
ZIRCAD CEMENT		  7

ATTREZZATURA

AUTOCLAVI  W&H		  66
AUTOCLAVI MELAG 		  64-65
CARESTREAM 3D CS 8300		  71
CARESTREM IMAGING 		  70
CARRELLINI ZILFOR		  68
CORAL EURONDA		  68
DEXIS OP3D			   71
E-FILLER BACKFILL BONDENT	 68
E-HEATER DOWNPACK BONDENT	 68
ENDO WISE PLUS  BONDENT	 68
EUROSEAL EURONDA  		  62
GRAND VALO CORDLESS ULTRADENT	 67
IMPLANTMED SI-1023 W&H 		 66
IMPREVO DEXIS		  69
IROOT APEX BONDENT		  68
LUXE GALILEIANI ORASCOPTIC	 67
MANIPOLI ABLATORI ACTEON /TKD	 61
MARK4 DE MARCO		  62
MELASEAL 100+ MELAG		  62
MT-BONE PIEZOCHIRURGICO MECTRON	 67
NEW MELADOC MELAG		  62
P5 BOOSTER ACTEON		  61
P5 XS  ACTEON 		  61
POWERCURE IVOCLAR		  67
PROPHY BOX PERIO KAVO		  61
PROPHYFLEX 4 KAVO		  61
QS-200 L&R IDS		  62
RESINE X DEMINERALIZZATORI	 62
SONICFLEX 2003L/ 2008L SET KAVO	 61
STARLIGHT PRO MECTRON 		 67
SURGIC PRO2 UNITÀ CHIRURGICA NSK	 59
TURBINE E MANIPOLI KAVO 		 63
TURBINE E MANIPOLI NSK		  63
TURBINE E MANIPOLI W&H 		  63
VARILIGHT KITLV3 ILLUMINATORE LOBO	 67
VARIOS COMBI PRO NSK 		  59
VARIOS COMBI PRO2 NSK 		  59
VERTYSYSTEM STAMPANTE E RESINE 	 69
VISTASCAN MINI VIEW DURR	 70
W3 ABLATORE IDS 		  60
XPOWER CLEAN&WHITE IDS  	 60
XPOWER CLEAN&WHITE IDS  	 60
X-SMART PRO+  DENTSPLY		  68

SEPTODONT

€28,13
€42,192+1

Cad.

SEPTANEST
Confezione: 50 tubofiale

MOLTENI

€24,82
€38,1935%

ECOCAIN
Confezione: 50 tubofiale
1:50 - 1:80 - 1:100

MOLTENI

€16,31
€25,0935%

ECOCAIN SPRAY
Confezione: flacone 60ml
Anestetico locale 10gr/100ml

SEPTODONT

€26,86
€40,292+1

Cad.

SCANDONEST
Confezione: 50 tubofiale

MOLTENI

€21,05
€35,0940%

CITOCARTIN
Confezione: 50 tubofiale
40MG/ML + 5 Microgrammi oppure 40MG/ML + 
10 Microgrammi

KULZER

€15,46
€23,192+1

Cad.

AGHI CARPULE
Confezione: 100pz non blisterati
Misure: 27x25 - 27x28 - 30x12 - 30x16 - 30x21

OGNA

€17,34
€29,8942%

LIDOCAINA SPRAY
Confezione: flacone 50gr

MOLTENI

€20,45
€34,0940%

OPTOCAIN
Confezione: 50 tubofiale
2% 1:80 / 2% 1:100 / 3%

SEPTODONT

€10,86
€20,4947%

Cad.

x3

AGHI SEPTOJECT
Confezione: 100pz
Misure: 30x12 - 30x21 - 30x16 - 27x35

ETHICON

€19,05
€38,0950%

SPONGOSTAN
Confezione: 24pz
Spugnette di gelatina sterile suina per emostasi, 
riassorbibile.

KULZER

€151,00

LIGOSAN
Confezione: 2 cartucce gel da 260mg monouso
Antibiotico locale in gel da somministrare in 
aggiunta alla procedura di scaling e levigatura 
radicolare (SRP) nella terapia parodontale. 
Contiene doxiciclina al 14%.

ALLEFISIOLOGICA
Confezione: Sacca da 500cc Cartone da 15pz. 
Oppure Sacca da 250cc Cartone da 20pz.
Soluzione isotonica sterile adatta per irrigare il 
sito chirurgico, non iniettabile.

Sacca 500ml

€2,14
€3,0630%

Cad.

x15

Sacca 250ml

€1,89
€2,7030%

Cad.

x20
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OGNA

€12,05
€24,091+1

Cad.

CUTANPLAST
Confezione: blister 24pz
Spugnette di gelatina sterile suina per emostasi, 
facilmente riassorbibile. 
Misura: (mm10x10x10).

HU-FRIEDY

1 Sterify Gel + 
1 Sonda PCPUNC156 €59,00

€99,4041%

STERIFY GEL
Confezione: siringa da 0,3ml

SEPTODONT

€87,49
€124,9930%

SEPTOCONE
Confezione: 10 coni
Cono di collagene di origine equina utilizzato 
per il trattamento dell’alveolo post-estrazione 
quando non ci sono carenze ossee. Altezza 
16mm, Dimensione del cono: 12 mm (Ø).

OSTEBIOLOSTEOBIOL EVOLUTION

Membrana riassorbibile STD origine suina per 
estere rigenerazioni. Membrana standard 20x20 
STD o 30x30 STD.

SEPTODONTMEMBRANA RTR
Confezione 1pz
Membrana riassorbibile di origine sintetica con 
un effetto barriera mantenuto fino a 4 settimane 
e una rigenerazione di osso e tessuti molli 
garantita fino a 4 mesi.

OSTEBIOL

€102,94
€144,9929%

OSTEOBIOL GTO
Confezione: siringa da 0,5cc
Sostituto osseo di origine suina. Mix di granuli 
collegati cortico-spongiosi con gran. 600-1000, 
miscelati con OstoBiol TSV gel.

HU-FRIEDYLAME BISTURI
Confezione: 100pz

N.15

€32,64
€67,9952%

BRAUN

€80,99
€134,9940%

SUTURE BRAUN
Confezione: 12 fili
ELASYN PTFE 1069805 3/0 3/8 cerchio 
ELASYN PTFE 1069804 4/0 3/8 cerchio

€48,67
€88,4945%

SUPRAMID 0712132 4/0 3/8 cerchio 
SUPRAMID 0712213 3/0 3/8 cerchio

€104,03
€152,9932%

MONOSYN 0022419 5/0 3/8 cerchio 
Monofilamento, Assorbibile.

Prodotto  Listino  Sconto  Offerta 

15x15  142,49 15%  121,12
20x30  156,78 15%  133,27

Prodotto  Listino  Sconto  Offerta 

TEVS20 20x20  139,99 30%  97,99 
TEVS30 30x30  168,99  30%  118,29 

EURORESEARCH

€18,00
Cad.

x2

BIOPAD
Confezione: blister 3pz
Membrana in collagene eterologo nativo di tipo 
1 di origine equina liofilizzato e sterile. 
Misura: (5x5 cm).

N.15C

€39,36
€81,9952%

ETHICON

Promo valida per le suture presenti 
sul nostro catalogo 2023

SUTURE VICRYL
Confezione: 36 fili

OMAGGIO
Ogni 2 conf. 
1 ghiaccio 24 buste 40%

ETHICON

Promo valida per le suture presenti sul nostro 
catalogo 2023

SUTURE SETA
Confezione: 36 fili

OMAGGIO
Ogni 2 conf. 
1 ghiaccio 24 buste 40%
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Granuli

Granuli in flacone a rimodellamento
osteoclastico totale. Rimodellamento
in 4/6 mesi per la spongiosa
e 8/10 mesi per la corticale.

Ozono stabilizzato in gel 
ad uso odontoiatrico

Granuli in siringa pronti all'uso.
Miscela costituita da granuli cortico
spongiosi a rimodellamento totale
in 4/6 mesi.

Granuli in gel

BGP-01s Pasta ossea liofilizzata  € 102,001 pz

Pasta modellabile composta
da microgranuli dispersi in collagene
a rimodellamento totale in 4/6 mesi.
Particolarmente indicato nei siti
post estrattivi.

Putty
0.5cc  € 81,50

                 
       

      
     

    
    

    
    

   
   

   
   

    
    

    
    

     
      

       
                • MUCOSITI • GENGIVITI • PERIM

PLANTITI • PARODONTITI •

                                                                                                                OSTEONECROSI •

 ALV
EO

LI
TI

 •
 A

PI
CE

CT
OMIE• GRANULOMI  

Membrana di pericardio riassorbibile.
Effettivo tempo barriera 4 mesi. A sx 
membrana in trazione con filo di sutura.

Membrana in Pericardio 15x20x0.2 mmHRT-003n Membrana in Pericardio
 € 105,00

1 pz
20x20x0.2 mmHRT-005n Membrana in Pericardio

 € 115,00
1 pz

 € 89,00
 € 98,00

Flex Cortical Sheet OSP-OX03  € 190,00
OSP-OX08
OSP-OX09

 € 161,5025x27x0.2 mm
25x27x0.9 mm
25x27x0.5 mm

 € 190,00  € 161,50
 € 190,00  € 161,50

Lamine ossee corticali flessibili
Lamine ossee corticali flessibili
Lamine ossee corticali flessibili

€ 80,00
€ 92,00
€ 162,00
€ 92,00
€ 162,00
€ 92,00
€ 80,00
€ 92,00
€ 162,00

€ 68,00
€ 78,50

€ 138,00
€ 78,50

€ 138,00
€ 78,50
€ 68,00
€ 78,50
€138,00

60
 se

condi possono salvare una vita

Richiedi una dimostrazione grat
ui

ta
!

GUARDA I CASI CLINICI
di Ozosan Gel

Per le promozioni in corso,
contattare il vostro 
fornitore di fiducia.

Lamine ossee corticali flessibili 
a completo rimodellamento.

GUARDA IN ANTEPRIMA 
l’evoluzione del device
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BIOACTIVA

€184,50
€205,0010%

PERIACRYL COLLA 
CHIRURGICA
Confezione: 10 pipette predosate da 0,2 ml cad.
Speciale miscela di butile e ottile cianoacrilato 
specificamente formulato per l’utilizzo orale, 
tempo di polimerizzazione 3 secondi a contatto 
con l’acqua.

IDS

€185,89
€285,9935%

OPTICORE N3 A2
Confezione: siringa 25ml
Cemento ibrido fluido radiopaco a 
polimerizzazione duale.

GC

€155,54
€182,9915%

FUJI TEMP LT
Confezione: 2 cartucce da 13,3g cad.
Cemento vetro-ionomerico.

SOLVENTUM

€149,72
€205,0927%

RELYXTM UNIVERSAL
Confezione: 1 siringa x 3,4 gr + 15 micro punte de 
miscelazione + 5 punte endo elongation
Cemento composito universale, siringa 
automiscelante e autosigillante. 
56973 Siringa Ric. A30 ,56972 Siringa Ric. A1 
56971 Siringa Ric. TR

OSTEBIOLGEN/OS
Confezione: 1 flacone

KURARAY

€111,88
€166,9933%

CLEARFIL DC CORE PLUS
Confezione: DC Core plus siringa 1x18gr + 20 
cannule di miscelazione + 10 punte corte + 10 
punte lunghe fine
Cemento auto e fotoattivato.

KURARAYPANAVIA V5
Confezione: ricambio 1 siringa 8gr + 20 puntali
Cemento resina a polimerizzazione duale.

IDS

€185,89
€285,9935%

OPTICORE CLASSIC
Confezione: siringa 50ml
Cemento fluido tissotropico a polimerizzazione 
duale.

SOLVENTUMRELYX UNICEM 2 
AUTOMIX
Confezione: siringa 8,5gr
Cemento composito self-adhesive in siringa 
automiscelante. Colori: T, A2, A3

KURARAY

€93,90
€138,0932%

PANAVIA SA CEMENT 
UNIVERSAL
Confezione: siringa Automix 8,2gr + 20 puntali
Cemento autoadesivo universale.

KERR

€65,80
€164,4960%

Cad.

x2

MAXCEM ELITE
Confezione: siringhe 2x5gr
Cemento resinoso automordenzante e autoadesivo per restauri indiretti.

Prodotto  Q.tà Listino  Sconto  Offerta 

0,25gr 2 66,09 30% 46,26
0,5gr 2 93,59 30% 65,51
1,0gr 2 145,99 30% 102,19

Prodotto  Listino  Sconto  Offerta 

tripla 3x9gr 368,59 25% 276,44
siringa 8,5gr 162,55 27% 118,69

Prodotto  Listino  Sconto  Offerta 

Intro kit 196,89 35% 127,98
Ricambio 182,39 35% 118,55AT
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IVOCLAR

€190,55
€238,1920%

MULTILINK AUTOMIX
Confezione: Ricambio sir. 9gr + 15 cannule
Cemento composito autoindurente universale.

IVOCLARVARIOLINK ESTHETIC
Confezione: siringa ricambio
Cemento composito fotopolimerizzabile LC e ad indurimento duale DC.

OMAGGIO
Ogni 4 refill DC / LC   
1 Refill DC / LC    
*Spedito da Ivoclar

IVOCLAR

€79,99
€99,9920%

ZIRCAD CEMENT
Confezione: refill 8,5gr
Cemento vetroionomerico.

IVOCLARSPEEDCEM PLUS
Confezione: refill 9gr o tripla siringa 3x9gr
Cemento autoadesivo, autoindurente con opzione foto.

VOCO

€70,55
€88,1920%

CLIP
Confezione: 3 siringhe da 4gr cad.
Materiale da otturazione provvisoria 
fotopolimerizzabile con rilascio fluoro.

RECORDATI

€8,03
€13,3940%

ALOVEX GEL MANI
Confezione: 500ml
Gel igienizzante mani.

IVOCLAR

€53,91
€67,3920%

TELIO CS
Confezione: siringhe 3x2,5gr
Materiale da restauro provvisorio foto 
indurente. Disponibile INLAY e ONLAY

IDS

€9,91
€23,5958%

Cad.

x2

SPORIGERM MANI
Confezione: flacone 1lt
Sapone antisettico. Presidio Medico Chirurgico.

COLTENE

€11,96
€17,0930%

COLTOSOL F
Confezione: vasetto 38 gr
Cemento all’ossido di zinco, privo di eugenolo 
per otturazioni provvisorie.

DURR

€44,99
€74,9940%

OROTOL PLUS
Confezione: flacone 2,5lt

Prodotto  Listino  Sconto  Offerta 

LC Inlay, Onlay e faccette spessore 
<2mm; siringa ric.2gr 60,99 20% 48,79
DC Inlay, Onlay, corone parziali, corone, 
ponti spessore >2mm; siringa ric. 5gr 137,89 20% 110,31

Prodotto  Listino  Sconto  Offerta 

Refill 9gr 155,89 20% 124,71
Tripla 3x9gr 386,79 20% 309,43
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DURR

€49,69
€70,9930%

MD 555 OROTOL
Confezione: flacone 2,5lt

DURR

€56,35
€86,6935%

ID 212
Confezione: flacone 2,5lt

DURR

€39,95
€66,5940%

FD 322
Confezione: flacone 2,5lt

IDSSPORIGERM SPRAY
Confezione: flacone 750ml

DURR

€72,21
€111,9935%

FD 350
Confezione: 2 barattoli + 8 ricambi. Tot. 10 
ricariche da 110 salviette cad.
Misure: (21,5x14).

DURR

€57,51
€88,4935%

ID 212 FORTE PLUS
Confezione: flacone 2,5lt

DURR

€172,65
€257,6933%

FD 333
Confezione: tanica 10 litri

IDS

€93,91
€208,6855%

SPORIGERM FAZZOLETTI
Confezione: 12x50 pezzi = 600 fazzoletti

DURR

€38,67
€59,4935%

ID 220
Confezione: flacone 2,5lt

DURR

€43,31
€72,1940%

FD 333
Confezione: flacone 2,5lt

DURR

€160,80
€201,0020%

FD 366
Confezione: tanica 10 litri

IDS

€14,40
€32,0055%

Cad.

x6

VIROXID SPRAY PRONTO
Confezione: flacone da 750ml
Soluzione disinfettante e detergente pronta 
all’uso.

Q.Tà Listino  Sconto  Offerta 

6 27,58 55% 12,41 cad.
12 27,58 60% 11,03 cad.AT
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KERRCAVICIDE
Confezione: flacone 700ml e tanica 5lt
Disinfettante per superfici. Contenuto di 
alcol inferiore al 20% che offre un’eccellente 
compatibilità con i materiali.

TRAYART

€9,35
€18,701+1

Cad.

ZERO#300 TRAYART
Confezione: flacone 750ml
Soluzione disinfettante per superfici.

IDS

€29,93
€66,5055%

Cad.

x6

VIROXID XSTRUMENT 
FORTE
Confezione: flacone da 1 litro
Disinfettante detergente plurienzimatico 
concentrato per strumentario.

TRAYART

€26,73
€59,4055%

Cad.

x2

ZERO#200 TRAYART
Confezione: 1kg
Disinfettante e decontaminante per 
strumentario chirurgico e dispositivi medici a 
base di acido peracetico derivato.

KERRCAVIWIPES
Confezione: flat pack e barattolo
Ampie salviette, per la pulizia e la disinfezione 
delle superfici.

IDS

€67,85
€113,0940%

PERACETIC PLUS
Confezione:  2 barattoli da 500gr, diluizione 1,6%

IDS

€16,58
€33,1650%

Cad.

x6

VIROXID ASPIRATOR 
FORTE
Confezione: flacone da 1 litro
Soluzione disinfettante e detergente.Disgrega 
biofilm ed elimina ogni tipo di odore sgradevole.

IDS

€99,20
€320,0069%

VIROXID SD20
Confezione: 12buste da 100pz
Salviette resistenti imbevute con soluzione 
alcolica disinfettante. Misura 20x21cm.

IDSSPORIGERM FERRI
Confezione: flacone 1lt

HENKEL

€36,29
€65,9945%

SEKUSEPT
Confezione: secchiello da 2kg per 100lt di 
soluzione

CATTANI

€30,05
€50,0940%

PULI - JET
Confezione: 5 litri

SHULKEMIKROZID
Confezione: tanica 10lt e flacone 1lt

€129,00
€172,0025%

€14,45
€24,0940%

Cad.

x3

Prodotto  Q.Tà Listino  Offerta 

5lt Tanica 1 54,19 43,35
700ml Flacone 15 11,69 9,94

Prodotto  Listino  Offerta 

12 barattoli da 160 salviette 125,88 93,15
20 buste da 45 salviette 127,8 99,68

Q.Tà Listino  Sconto  Offerta 

3 66,59 45% 36,62
6 66,59 51% 32,50
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ZHERMACK

€10,35
€11,5010%

ZETA 7 SPRAY
Confezione: 1 flacone da 750ml con nebulizzatore
Disinfettante per impronta pronto all’uso.

EURONDA

€135,00
€180,0025%

HELIX TEST
Confezione: 1 cannula e 250 viratori di controllo

DE MARCO

€34,25
€57,0940%

GKE INDICATORI
Confezione: 10 fiale
Indicatori biologici ad alto contenuto di spore

KERR

€45,70
€65,2930%

AGHI MAXI PROBE 505 
X LAVAGGI CANALARI
Confezione: 40pz

EMS

€115,16
€153,5425%

NIGHT CLEANER
Confezione: 6 bottiglie da 800 ml
Garantisce la decontaminazione e previene la 
formazione di biofilm nei tubi dell’acqua di tutte 
le unità EMS AIRFLOW®, deve essere utilizzata 
dopo ogni giorno lavorativo.

CHEMILBOWIE DICK

DE MARCO

€71,88
€114,0937%

BROWNE 3100
Confezione: 250 strisce
Indicatore di integrazione vapore Tipo 5 
Equivale, in termini di prestazioni, agli indicatori 
biologici in striscia inoculata di spore con un 
margine di sicurezza sull’intero intervallo di 
sterilizzazione.

OGNA

€26,64
€40,9935%

AGHI X LAVAGGI 
CANALARI
Confezione: 100pz
Attacco luer lock, aghi flessibili con punta 
smussa atraumatica. In blisters sterili

HU-FRIEDY

€39,65
€66,0940%

INTEGRATORI 
STERILIZZAZIONE
Confezione: 100pz
A vapore di Classe 5.

DE MARCO

€74,16
€114,0935%

HELIX TEST BCLEAN
Confezione: dispositivo + 250 indicatori
Per autoclavi con ciclo di Classe B.

BS MEDICAL

€97,85
€163,0940%

VAPOR-LINE
Confezione: 250 strisce
A vapore di Classe 5

Q.Tà Listino  Sconto  Offerta 

5 5,65 38% 3,5 cad. 
10 5,65 47% 2,99 cad.

PD DENTALAGHI X IRRIGAZIONE 
IRRIFLEX
Confezione: 40pz
Cannule/aghi flessibili con attacco LuerLock 
per irrigazione di canali.

OMAGGIO
1 EDTA 17% 15ml

€49,90
€63,6922%
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OGNA

€44,54
€59,3925%

PASTA IODOFORMICA
Confezione: vasetto 15gr

IDS

€49,00
€98,5950%

Cad.

x2

OPTICORE POST VETRO 
TRANSLUCENTI
Confezione: 12 perni

SEPTODONT

€57,95
€82,7930%

ENDOMETHASONE
Confezione: piccolo 14gr

OGNA

€25,41
€39,0935%

EDTA 17% SOLUZIONE
Confezione: 50gr

ISASANPERNI TECH2000 - 
TECH21
Confezione: 10 perni

SOLVENTUM

€124,40
€159,4922%

RELYX FIBER POST
Confezione: ricambio 10pz
Perni con l’esclusivo design 3D per una 
sicurezza in più. Ritenzione meccanica 
superiore al materiale di ricostruzione del 
moncone grazie alle macroritenzioni 3D 
coronali

DENTSPLY

€57,18
€74,9930%

GLYDE A0902
Confezione: 2 siringhe da 3ml + 25 punte

IDS

€34,48
€82,0958%

Cad.

x2

OPTICORE POST  
VETRO E CARBONIO
Confezione: 12 perni

VOCO

€41,18
€52,7922%

CALCICUR
Confezione: siringa da 2ml + puntali
Pasta di idrossido di calcio a base acquosa 
pronta all’uso.

OGNA

€16,16
€23,0930%

EDTA 17% GEL
Confezione: 1 siringa gel 2,5gr + 20 aghi

ULTRADENT

€19,83
€24,7920%

EDTA 18%
Confezione: siringa Indispense 30ml (33,27g)

PREMIERRC PREP
Confezione: 2 siringhe da 9gr o vasetto da 18gr
Chelante per canali radicolari.

Prodotto  Listino  Sconto  Offerta 

Fibra di Carbonio 79,49 43% 45,31
Fibra di Silice 80,49 43% 45,88

Prodotto  Listino  Sconto  Offerta 

Siringhe 54,69 30% 38,28
Vasetto 38,79 25% 29,09
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Listino: 171,00€ + iva

ULTRADENT

€53,91
€67,3820%

ULTRACAL XS
Confezione: 4 siringhe da 1,2ml
Pasta all’Idrossido di Calcio al 30-35% in 
soluzione acquosa e radiopaca.

SIMIT

€10,59
€16,2935% x2

N5 G-CLOR IPOCLORITO
Confezione: flacone 250ml

KERR

€78,46
€112,0930%

PULP CANAL SEALER
Confezione: polvere 10gr + liquido 4ml
STD - EWT

ZARC

€6,66
€9,7932% x5

ZARC K-FILE E 
HEDSTROEM
Confezione: 6pz
Classico strumento manuale hedstroem o 
k-file in acciaio inossidabile di Zarc. Manico 
in plastica SBS, stopper ad alta visibilità, 
disponibile in diverse misure  e pre-sterilizzato 
per essere pronto all’uso.

OGNA

€11,83
€18,4936%

NICLOR 5
Confezione: flacone 250ml

€ 119,70
Prezzo di listino € 285,00 + iva

+ iva

BlueShaper PRO® - Versatilità e prestazioni super

ACQUISTA
n.3 Blister di BlueShaper PRO (da n.6 files cad.)

RICEVI IN SCONTO MERCE

n.1 Blister BlueShaper PRO Ass.to Z1-Z4  25 mm 
(n.4 files) (Ref. ZAZBS25APRO4)

BlueShaper PRO® offre prestazioni eccezionali grazie alla 
sua maggiore penetrazione nei canali, all’aumento della 
resistenza allo stress torsionale, all’efficienza di taglio ed 
è uguale o addirittura superiore, allo standard BlueShaper® 
nella resistenza alla fatica ciclica.

€ 125,70
Prezzo di listino € 189,03 + iva

+ iva

SlimShaper PRO® - Mininvasivo e super flessibile

ACQUISTA

n.3 Blister a scelta di SlimShaper PRO 

(da n.6 files cad.)

RICEVI IN SCONTO MERCE

n.1 Blister SlimShaper PRO Ass.to ZS1-ZS3 25 mm 

(da n.3 Files) (Ref. ZAZSS25APRO3) 

SlimShaper PRO® è il sistema minimamente 
invasivo a tre leghe, indicato per i canali lunghi, 
difficili e calcificati.

Prezzo di listino € 48,42 + iva Prezzo di listino € 64,13 + iva

€ 33,90
+ iva € 44,90

+ iva

Excalibur PRO - Single file reciprocante con nanocoating

ACQUISTA
n.1 Excalibur PRO Blister sterile E20-E45 ass. 
(da n.4 files) da 25 mm (Ref. ZAZRE25APRO1)

ACQUISTA
n.1 Excalibur PRO Blister sterile nelle misure 
singole E20 - E25 - E35 - E45 (da n.6 files)

Excalibur PRO® design della punta ridotto per 
un migliore accesso al canale e il trattamento 
nanocoating sulla superficie del file.

ZARCPUNTE CARTA E GUTTA
Punte Gutta conf. 60pz Punte Carta conf. 100pz
Per BLUESHAPER

PUNTE GUTTA

€18,50
€34,2946%

PUNTE CARTA NON STERILI

€15,00
€27,5045%
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SEPTODONT

XP 200  
10 cartucce

BIODENTINE XP
Confezione: Ricambio 10 cartucce
Il tuo nuovo sistema di restauro della dentina.

€156,74

AVALONNEOPUTTY
Confezione: siringa 0,5mg e 1,2mg

DENTSPLY

€182,99
€243,9925%

PRO-ROOT MTA
Confezione: 4 siringhe da 0,5gr
Cemento per la riparazione radicolare.

SEPTODONTBIODENTINE
Confezione: capsule da 15 e da 5pz
Vero sostituto della dentina, biocompatibile e 
bioattivo per ogni caso di dentina danneggiata.

SEPTODONT

€95,99
€127,9925%

BIOROOT FLOW
Confezione: siringa 2gr + 20 beccucci
Sigillante canalare bioceramico bioattivo in 
siringa pronta all’uso che rende le otturazioni 
facili e di successo sia con la tecnica a caldo 
che a freddo.

AVALON

€98,37
€169,8942%

NEO MTA 2
Confezione: flacone 1mg
MTA (Minerale Triossido Aggregato) in polvere 
da miscelare col suo gel dedicato per ottenere 
la consistenza desiderata

DENTSPLY

€72,30
€103,2930%

PATHFILE
Confezione: 6pz
Misure 21mm - 25mm - 31mm. 
Strumenti rotanti Ni-Ti, flessibili e resistenti 
che permettono di ottenere un Glide Path di 
qualità migliore rispetto agli strumenti manuali 
tradizionali.

AVALONNEOSEALERFLO
Confezione: siringa 2,2mg no aghi e conaghi

DENTSPLY

€122,99
€163,9925%

AH PLUS
Confezione: 2 tubi pasta A e pasta B

DENTSPLY

€25,49
€42,4940%

Cad.

x3

THERMAFIL
Confezione: 6pz
Otturatori endodontici termoplastici, rivestiti di 
guttaperca. Lunghezza 25 mm.

Prodotto  Listino  Sconto  Offerta 

NeoPutty 0,5mg 118,89 42% 68,96
NeoPutty 1,2mg 237,89 42% 137,98

Prodotto  Listino  Sconto  Offerta 

Neosealer Flo 
(2,2mg) No aghi 171,29 47% 90,78
Neosealer Flo 
(2,2mg) Con aghi 214,29 46% 115,72

Prodotto  Listino  Sconto  Offerta 

5 capsule 110,49 30% 77,34
15 capsule 279,09 30% 195,36

PD

€40,29

MTA WHITE
Confezione: 4 bustine da 140mg + acqua pura 
3ml

XP 500  
10 cartucce

€184,60
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DENTSPLY

€33,66
€48,0930%

GUTTACORE PINK
Confezione: 6pz
Otturatore costituito da guttaperca crosslinked 
per renderla più resistente.

DENTSPLYSTRUMENTI CANALARI 
MANUALI
Confezione: placchetta sterile da 6pz

HU-FRIEDY

€26,09
€43,4940%

SONDE ENDODONTICHE
Confezione: 1pz

SIMIT

€16,00
€29,2945%

Cad.

x3

SOFT-CORE 
OTTURATORE
Confezione: 6pz
L’otturatore endodontico Soft-Core® ha un 
nucleo polimerico radiopaco ricoperto di 
guttaperca termoplastica.

INLINE

€9,27
€13,2430%

Cad.

x3

CONI DI CARTA STERILI
Confezione: 200pz
INLINE Normalizzati o numerati

DENTSPLY

€59,69
€79,5925%

PROGLIDER
Confezione: 3pz
Misure 21mm - 25mm 31mm 
Un solo file per un glide path semplice e veloce.

INLINE

€11,18
€15,9730%

Cad.

x3

CONI DI GUTTA
Confezione: 100pz
Coni di gutta rosa regular in scomparti. 
Lunghezza 28mm. Misure disponibili: F - FF - 
FM - XF - M - MF - L

KERR

€81,00
€145,1944%

Cad.

x2

PLUGGER BUCHANAN
Confezione: 1pz 
952-0031 .04 XF 
952-0004 .06 F 
952-0005 .08 FM 
952-0006 .10 M 
952-0007 .12 ML
Per System B ed Elements Free unità Downpack.

DENTSPLY

€51,35
€85,5940%

PROTAPER GOLD
Confezione: 6pz

DENTSPLY

€68,69
€91,5925%

PROTAPER 
ULTIMATE
Confezione: 6pz
Ricambi Placchetta

€58,19
€77,5925%

Confezione: 5pz
SEQUENCE Placchetta

Prodotto  Listino  Sconto  Offerta 

6-8-10 25,59 38% 15,87
da 15 a 40 20,99 38% 13,01
da 45 a 80 25,59 38% 15,87
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DENTSPLY

€82,07
€143,9943%

Cad.

x3

WAVE ONE GOLD
Confezione: 6pz

DENTSPLY

€100,79
€143,9930%

Cad.

x2

PROTAPER NEXT
Confezione: 6pz

SOLVENTUM

€30,51
€43,5930%

STRISCE
Confezione: 
1954 Conf. da 150pz 
1954N Conf. da 100pz

GC

€86,99
€115,9925%

METAL STRIPS
Confezione: 12 unità (4 strisce per ogni larghezza: 
2,6 mm, 3,3 mm e 4 mm)
Strisce per il contouring, la finitura e la 
lucidatura delle superfici interprossimali 
di restauri in composito, compomero e 
vetroionomero.

IDENTOFLEX

€29,90
€41,4928%

GOMMINI
Confezione: 12pz
Nero D - Giallo C - Bianco A 
Marrone B - Verde G - Blu P
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Strumenti Reciprocanti

556,80 € + IVA

445,44 
SCONTO

20%

Acquista 4 blister da 6 strumenti cad. di RECIPROC blue 
misure a scelta, e ne ricevi 1 IN OMAGGIO

Reciproc
family

Scegli quello che 
si adatta meglio

vdw-dental.com 

Lo strumento universale e flessibile 
per la maggior parte dei casi clinici

Lo strumento particolarmente 
efficiente nei ritrattamenti

Reciproc
family

Scegli quello che 
si adatta meglio

vdw-dental.com 

Lo strumento universale e flessibile 
per la maggior parte dei casi clinici

Lo strumento particolarmente 
efficiente nei ritrattamenti

OMAGGIO

4+1
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Strips oscillanti diamantati da entrambi i lati per la riduzione, rifinitura e lucidatura approssimale dello smalto in Ortodonzia (IPR). 
Da utilizzare in progressione in base all’esigenza di spazio diagnosticato necessario nel trattamento con allineatori, brackets o 
dispositivi rimovibili. Disponibili singolarmente o come set. 
Pulire e sterilizzare accutatamente gli Ortho-Strips dopo ogni utilizzo per garantirne una durata maggiore.

Rif. LOS08OP

Opener
Apertura punti di contatto
(granulometria 8µm)

Extracoarse
Creazione spazio
(granulometria 80µm)

Rif. LOS80C

Coarse
Riduzione smalto approssimale
(granulometria 60µm)

Rif. LOS60

Contouring
Finitura superfici trattate
(granulometria 25µm)

Rif. LOS25

Polishing
Lucidatura superfici trattate
(granulometria 15µm)

Rif. LOS15

Medium
Modellazione smalto approssimale
(granulometria 40µm)

Rif. LOS40

Confezione: 3pz

€63,45
€84,603+1

Cad.

FitStrip™ sistema per la finitura e modellazione interprossimale
Ricambi Monolaterale Bilaterale Prezzo/conf.

4 pezzi
Super fine
15 Micron

FPSXFSS-4
spessore 
0,08 mm

FPSXFDS-4
spessore 
0,11 mm

€ 85,00

Fine
30 Micron

FPSFSS-4
spessore 
0,10 mm

FPSFDS-4
spessore 
0,15 mm

€ 85,00

Media
46 Micron

FPSMSS-4
spessore 
0,13 mm

FPSMDS-4
spessore 
0,21 mm

€ 85,00

Grossa
90 Micron

FPSCSS-4
spessore 
0,18 mm

FPSCDS-4
spessore 
0,30 mm

€ 85,00

Seghettata FPSSAW-4
spessore 
0,05 mm

€ 85,00

Medio/ 
bianco –

FPSTMDS-4
spessore 
0,40 mm

€ 85,00

Medio/ 
nero –

FPSXTMDS-4
spessore 
0,50 mm

€ 85,00

Super fine
15 Micron

FPSGXFSS-4
spessore 
0,08 mm

non 
disponibile € 85,00

Fine
30 Micron

FPSGFSS-4
spessore 
0,10 mm

non 
disponibile € 85,00

Media
46 Micron

FPSGMSS-4
spessore 
0,13 mm

non 
disponibile € 85,00

	 Ricambio manici Fitstrip™ 
	 (2-pezzi) FPSHANDLE-2 € 35,00

Strisce abrasive 
diamantate, monolaterali
e bilaterali, seghettate, 
autoclavabili

Codice Contenuto Prezzo

FPSK04 
Universale

4 strisce monolaterali (1 per ciascuno 
spessore 0,08-0,10-0,13-0,18 mm) - 6 
strisce bilaterali (1 per ciascuno spessore 
0,11-0,15-0,21-0,30-0,40-0,50 mm) + 2 
manici + 1 spessimetro

€ 196,55

Ideali per la riduzione interprossimale (IPR) nei 
trattamenti ortodontici con allineatori invisibili, molto 
versatili, durature e autoclavabili.

Finitura
interprossimale
(fino a 0,30 mm)

Riduzione
interprossimale 
IPR (fino a 0,50 mm)

Codice Contenuto Prezzo

FPSK01

4 strisce monolaterali (1 per ciascuno 
spessore 0,08-0,10-0,13-0,18 mm) - 4 
strisce bilaterali (1 per ciascuno spessore 
0,11-0,15-0,21-0,30 mm) + 2 manici + 2 
strisce seghettate

€ 196,55
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KERR

€23,76
€41,6943%

FRESE BEAVER JET
Confezione: 5pz
1958 - 1931

KERR

€22,05
€52,4958%

Cad.

x2

OPTIDISC
Confezione: 100pz

SEPTODONT

€31,63
€45,1930%

RACESTYPTINE
Confezione: 13ml

KULZER

€55,34
€73,7925%

FLEXITIME BITE CD
Confezione: 2 cartucce x 50 ml + 6 punte
Materiale a base di vinilposissilossano per la 
registrazione occlusale , scansionabile.

INTENSIVFRESE DIAMANTATE
Confezione: 3pz

SOLVENTUM

€45,93
€63,7928%

DISCHI POP-ON
Confezione: 85pz
1981-1982-2381-2382

SOLVENTUM

€74,99
€99,9925%

ASTRINGENT
Confezione: 25cps

ZHERMACK

€43,12
€57,4925%

OCCLUFAST+ COLOR
Confezione: 2 cartucce x 50 ml + 12 punte di 
miscelazione
Silicone per addizione con elevata durezza 
finale per una registrazione occlusale accurata. 
E’ la versione termocromica che cambia colore 
al variare della temperatura.

INTENSIV

€62,00
€93,002+1

Cad.

PROXOSHAPE
Confezione: 3pz
Con le lime Intensiv Proxoshape è possibile 
creare le condizioni preliminari per una corretta 
modellazione delle superfici e dei margini 
dei restauri. Le forme e gli spessori ideali 
permettono un adattamento corretto alla 
morfologia dentale ed un eccellente controllo e 
sensibilità di lavoro. Il rivestimento diamantato 
da un solo lato evita lesioni iatrogene ai denti 
adiacenti e alle gengive.

ULTRADENT

€63,83
€75,0915%

VISCOSTAT CLEAR
Confezione: 1 siringa da 30ml
Gel di cloruro di alluminio al 25%

OGNA

€32,68
€46,6930%

ALUCHLOR
Confezione: Flacone da 15 g con micro pipetta 
dosatrice
Soluzione astringente a base di cloruro di 
alluminio al 25% con micro pipetta dosatrice

TRAYART

€25,65
€34,2025%

VESTIGE BITE
Confezione: 2x50ml
Materiale per impronte per la registrazione 
occlusale.

Gruppo Listino  Offerta 

1º 25,89 18,40
2º 39,69 28,40
3º 48,89 35,20
4sº 25,89 17,60
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FitStrip™ sistema per la finitura e modellazione interprossimale
Ricambi Monolaterale Bilaterale Prezzo/conf.

4 pezzi
Super fine
15 Micron

FPSXFSS-4
spessore 
0,08 mm

FPSXFDS-4
spessore 
0,11 mm

€ 85,00

Fine
30 Micron

FPSFSS-4
spessore 
0,10 mm

FPSFDS-4
spessore 
0,15 mm

€ 85,00

Media
46 Micron

FPSMSS-4
spessore 
0,13 mm

FPSMDS-4
spessore 
0,21 mm

€ 85,00

Grossa
90 Micron

FPSCSS-4
spessore 
0,18 mm

FPSCDS-4
spessore 
0,30 mm

€ 85,00

Seghettata FPSSAW-4
spessore 
0,05 mm

€ 85,00

Medio/ 
bianco –

FPSTMDS-4
spessore 
0,40 mm

€ 85,00

Medio/ 
nero –

FPSXTMDS-4
spessore 
0,50 mm

€ 85,00

Super fine
15 Micron

FPSGXFSS-4
spessore 
0,08 mm

non 
disponibile € 85,00

Fine
30 Micron

FPSGFSS-4
spessore 
0,10 mm

non 
disponibile € 85,00

Media
46 Micron

FPSGMSS-4
spessore 
0,13 mm

non 
disponibile € 85,00

	 Ricambio manici Fitstrip™ 
	 (2-pezzi) FPSHANDLE-2 € 35,00
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DENTSPLY

€136,49
€181,9925%

AQUASIL ULTRA+
Siliconi per addizioni manuali e miscelazione dinamica.

AQUASIL 
ULTRA+Confezione: 2x450ml
PUTTY

ZHERMACK

€68,89
€105,9935%

HYDRORISE
Confezione: 2X300ml
PUTTY

KULZER

€79,85
€133,0940%

FLEXITIME DINAMIX E MANUALE
Confezione: 600ml
EASY PUTTY

SOLVENTUMIMPRINT 4

Prodotto  Listino  Sconto  Offerta 

"Ricambio Regular verde 
Ricambio Light rosa 
cartucce 4x50ml"

139,89 21% 110,51
"Ricambio Penta Heavy 
Ricambio Penta Super Quick 
2 base 300ml , 
2 catal. 60ml"

205,09 21% 162,02

TRAYART

€29,52
€41,0028%

VESTIGE
Confezione: Putty 300+300ml
PUTTY SOFT FAST o 
PUTTY SOFT NORMAL

ZHERMACK

€42,07
€76,4945%

ELITE HD+
Confezione: 2x250ml
PUTTY SOFT FAST o 
PUTTY SOFT NORMAL

€26,08
€32,6020%

Confezione: II Impronta 2x50ml
II IMPRONTA

€31,62
€57,4945%

Confezione: 2x50ml
II IMPRONTA

€41,92
€64,4935%

Confezione: 2x50ml
LIGHT O REGULAR

€109,19
€181,9940%

Confezione: 2x380ml
MAXY PUTTY

€128,24
€170,9925%

Confezione: 4 cart. da 50ml
ULTRA

€230,24
€306,9925%

Confezione: 2x380ml
MISCELAZIONE DINAMICA

€147,47
€245,7940%

Confezione: 2x380ml 
Versioni : Heavy - Putty - Monophase
DYNAMIX

€48,89
€81,4940%

Confezione: 2x50ml 
Versioni : Light - Heavy - Medium - 
Monophase - Correct Flow
MANUALE
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KULZER

€64,64
€86,1925%

CANNULE MISC. 
DYNAMIX
Confezione: Gialle conf. 50 cannule

ULTRADENT

€42,07
€52,5920%

J-TEMP
Confezione: 4 siringhe da 1,2mm + 20 puntali 
Black Mini
Resina provvisoria premiscelata per una 
maggiore facilità d’uso. Ha una viscosità 
ideale che permette al prodotto di rimanere in 
sede, ma è anche abbastanza fluida da essere 
autolivellante e facile da manipolare.

SOLVENTUM

€52,21
€74,5930%

CANNULE MISC. PENTA
Confezione: Rosse conf. 50 cannule
77949

SOLVENTUM

€94,24
€144,9935%

PROTEMP 4
Confezione: 50ml + 16 punte
Colori A2 - A3. 
Resina per provvisori autopolimerizzante a 
lungo termine.

GC

€65,99
€87,9925%

EXACLEAR
Confezione: 2 Cartucce da 51gr cad.
Innovativo silicone trasparente. Usato con 
un composito iniettabile, permette di creare 
restauri estetici tanto quanto le faccette 
indirette ma più velocemente.

VERTYSYSTEM

€46,67
€54,9015%

TEMPLUS
Confezione: 100gr
Resina Hight Tech per provvisori estetici, 
termopolimerizzabile a pressione, a freddo e a 
caldo, per provvisori di elevata qualità.

GC

€71,67
€111,9936%

PATTERN RESIN
Confezione: kit polvere + liquido
Resina calcinabile per modellazione.

KULZER

€57,51
€63,9010%

RETRAXIL
Confezione: 4 siringhe de 1g + 2 dispositivi di 
avvitamento + 20 punte
Pasta per retrazione gengivale, con agente 
astringente a base di cloruro di alluminio.

GCFIT CHECKER ADVANCE

TUBI BIANCO o CARTUCCE BLU

In tubi bianco

€62,29
€88,9930%

LANGSPLINTLINE
Confezione: 
polvere 120gr 
liquido 120ml

Polvere

€67,00
€93,0928%

Cartuccia blu

€68,24
€97,4930%

Liquido

€35,50
€50,4930%

SOLVENTUMIMPREGUM PENTA E PENTA SOFT
Confezione: 2 basi + 2 catalizzatori

OMAGGIO
Ogni 2 confezioni  
1 conf. Cannule rosse 50pz  
Spedito da Solventum €229,80

€328,2930%
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TOKUYAMA

€99,59
€165,9940%

TOKUSO HARD KIT
Confezione: 80 gr polvere + 50 ml liquido + 15 ml 
adesivo + 48 gr resina Hardener + accessori
Resina per ribasatura tipo duro.

KULZER

€14,33
€22,3936%

Cad.

x3

ALGINATI
Confezione: busta da 500gr
XANTALGIN E ALGINOPLAST

ZHERMACK

€29,89
€57,4948%

OCCLUFAST ROCK
Confezione: 2 cartucce x 50ml + 12 punte
Silicone-A per registrazioni occlusali di 
massima intercuspidazione.

TOKUYAMA

€88,79
€147,9940%

SOFRELINER TOUGH M
Confezione: cartuccia 54gr
Resina medium soft a base siliconica.

IDS

€13,25
€24,0945%

Cad.

x5

OPTIMAGE
Confezione: busta 500gr
Alginato senza polveri a presa rapida di colore 
blu con gradevole sapore di menta

TOKUYAMA

€88,79
€147,9940%

SOFRELINER TOUGH S
Confezione: cartuccia 54gr
Resina extra soft, 24% di durezza shore

DMG

€93,75
€125,0025%

LUXABITE
Confezione: 1 cartuccia da 50ml (4:1) + 15 puntali 
di miscelazione
Materiale per la registrazione del morso a base 
di bisacrilati.

ASA

€3,80
€7,592+2

Cad.

PORTAIMPRONTE INOX
Confezione: 1pz singolo
Portaimpronte forati in acciaio inox, senza bordino ritentivo. Articolo 2801

ZHERMACK

€10,26
€15,7935%

ALGINATI

€9,78
€17,7945%

Cad.

x3

€11,56
€17,7935%
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OFFERTE MARCHI ESCLUSIVI

PROCLINIC

€6,98
€17,1559%

AGHI PROCLINIC ECO
Confezione: 100pz

PROCLINIC

€4,96
€15,0067%

SPRAY REFRIGERANTE
Confezione: 200ml
Spray refrigerante per test di vitalità pulpare e 
raffreddanto di pellets. Raffredda fino a - 35 º C.

BESTDENT

€4,40
€9,6254%

SPRAY REFRIGERANTE
Confezione: 200ml
Cod. BES.000713 
Spray refrigerante per test di vitalità pulpare e 
raffreddamento di pellets e mattonelle di vetro. 
Raffredda fino a - 35 º C. Aroma menta.

PROCLINIC

€19,98
€33,2340%

SUTURE
Confezione: 12 fili

€31,67
€56,9844%

BESTDENT

€19,79
€37,9548%

SUTURE SUPRAMID
Confezione: 12 fili

Codice  Prodotto 

PCL.000021  Aghi 27G (36mm) ECO 

PCL.000020  Aghi 30G (25mm) ECO 

PCL.000022  Aghi 30XG (16mm) ECO 

PCL.000019  Aghi 30XG (12mm) ECO 

PCL.000018  Aghi 30G (21mm) ECO 

Codice  Prodotto 

PCL.000013  Spray refrigerante arancia 

PCL.000012  Spray refrigerante menta 

Codice  Prodotto 

PCL.000034  SUTURA PGA 3/0 (3/8T-19mm) 12pz 

PCL.000035  SUTURA PGA 3/0 (1/2T-22mm) 12pz 

PCL.000036  SUTURA PGA 5/0 (3/8T-16mm) 12PZ 

Codice  Prodotto 

BES.000737  Sutura Supramid 3/0 TB15 12pz 

BES.000738  Sutura Supramid 4/0 TB15 12pz 

BES.000739  Sutura Supramid nero 3/0 TC14 12pz 

BES.000740  Sutura Supramid nero 4/0 TB12 12pz 

BES.000741  Sutura Supramid nero 4/0 TC14 12pz 

BES.000742  Sutura Supramid nero 5/0 TB12 12pz 

Codice  Prodotto 

PCL.000001  SUTURA SETA 3/0 -(1/2-T.-20mm) 12pz 

PCL.000002  SUTURA SETA 3/0 (3/8-T.-19mm) 12pz 

PCL.000003  SUTURA SETA 3/0 -(1/2-R.-20mm) 12pz 

PCL.000004  SUTURA SETA 3/0 -(3/8-T.-16mm) 12pz 

PCL.000005  SUTURA SETA 3/0 -(1/2-T.-22mm) 12pz 

PCL.000006  SUTURA SETA 3/0 -(1/2-R.-22mm) 12pz 

PCL.000007  SUTURA SETA 4/0 -(3/8-T.-19mm) 12p 

PCL.000008  SUTURA SETA 4/0 -(1/2-R.-22mm) 12pz 

PCL.000009  SUTURA SETA 4/0 -(3/8-T.-16mm) 12p 

PCL.000010  SUTURA SETA 4/0 -(1/2-T.-20mm) 12pz 



22 vsdental.itecommerce@vsdental.it 800 194 052

8:30

SCANS Visita il nostro e-commerce per scoprire offerte esclusive!

PROCLINIC EXPERT

€49,75
€87,7843%

CEMENTO MTA BIANCO
Confezione: 1gr polvere 3ml acqua
Cod. PCX.000004

BESTDENT

€3,78
€6,7444%

BLOCCO PER 
MISCELAZIONE PVC
Confezione: 1 unità di 100 fogli, 8x7cm
Cod. BES.000067

PROCLINICBLOCCO PER 
MISCELAZIONE PVC
Blocchi per miscelazione realizzati in PVC di 
colore trasparente.

PROCLINIC EXPERT

€49,87
€98,1449%

DUAL RESIN CEMENT
Confezione: 1 siringa da 8 g, 10 puntali per miscelazione, 10 puntali intraorali 
sottili, 10 punte intraorali angolari XX-fine. Disponibile nel colore dentina e 
traslucido

PROCLINIC EXPERT

€48,68
€75,2735%

CEMENTO DUAL CORE BUILD UP
Confezione: 1 siringa 10 gr, 5 puntali, 5 beccucci
Cod. PCX.000005

PROCLINIC EXPERT

€29,87
€52,1743%

CEMENTO 
PROVVISORIO PER IMPIANTI
Confezione: 1 siringa automix da 6gr + 
punte miscelaz.
Cod. PCX.000001

PROCLINIC

€27,39
€40,2832%

CEMENTO PROVVISORIO
Confezione: 40 gr. polvere + 20 ml. Liquido
Cod. PCL.001260

PROCLINIC

€9,92
€36,1872%

PUNTALI INTRAORALI
Confezione: 50pz
Cod. PCL.000037 
Puntali intraorali tipo 1 indicate anche per l’uso 
nel condotto radicolare.

Codice  Prodotto  Offerta 

PCL.000115  Blocco miscelazione PVC 
14x20 50 fogli  7,89 

PCL.000116  Blocco miscelazione PVC 
7x8 100 fogli  3,20 

Codice  Prodotto 

PCX.000002  Cemento di resina duale colore dentina 

PCX.000003  Cemento di resina duale colore traslucido 
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PROCLINIC

€26,28
€38,6432%

PUNTALI PER CEMENTO
Confezione: 50pz
Cod. PCL.001078

PROCLINIC

€30,35
€44,6332%

PUNTALI INTRAORALI 
PER CEMENTO
Confezione: 100pz
Cod. PCL.001071

PROCLINICSAPONE MANI
Confezione: Flacone 500ml o 2 lt

PROCLINIC

€39,30
€79,5251%

DISINFETTANTE ASPIRAZIONE
Confezione: tanica 5lt o flacone 1lt
Soluzione concentrata non spumosa con tripla azione (detergente, 
disinfettante e disincrostante) per la pulizia e la disinfezione di tutti i 
sistemi di aspirazione dentale e separatori di amalgama

PROCLINIC

€59,04
€122,0952%

DISINFETTANTE STRUMENTI
Confezione: tanica 5lt o flacone 1lt
Detergente disinfettante per tutta la strumentazione dentale. Diluizione al 
2% (20ml. per litro d’acqua)

€16,14
€23,7432%

€20,37
€29,9532%

PROCLINIC

€19,53
€27,9930%

DISINFETTANTE SUPERFICI
Confezione: Tanica 5lt e Flacone 1lt
Soluzione detergente disinfettante a base di alcol pronta all'uso per la disinfezione e la pulizia delle 
superfici dei dispositivi medici

€55,96
€82,7532%

PROCLINIC

€8,09
€11,5530%

TIRANERVI
Confezione: 10pz
Tiranervi da 25 mm per una rimozione facile e 
sicura del tessuto pulpare. Manici con codice 
colore ISO.

Codice  Prodotto  Listino  Sconto  Offerta 

PCL.001118  Sapone mani 
delicato 2 litri  35,83  32%  24,06 

PCL.001119  Sapone mani 
delicato 500ml  11,55  32%  7,85 

Codice  Prodotto 

PCL.000385  Detergente disinfettante aspirazione 2% 5 litri 

PCL.000389  Detergente disinfettante aspirazione 2% 1 litro 

Codice  Prodotto 

PCL.001231  Tiranervi assortito n.30-40 10pz 

PCL.001232  Tiranervi n.20 lilla 10pz 

PCL.001233  Tiranervi n.25 bianco 10pz 

PCL.001234  Tiranervi n.30 giallo 10pz 

PCL.001235  Tiranervi n.35 rosso 10pz 

Codice  Prodotto 

PCL.000028  Detergente disinfettante superfici 5 litri 

PCL.000027  Detergente disinfettante superfici 1 litro 

Codice  Prodotto 

PCL.000387  Detergente disinfettante strumenti 2% 5 litri 

PCL.000386  Detergente disinfettante strumenti 2% 1 litro 
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PROCLINICPERNI FIBRA VETRO E 
CARBONIO
Confezione: 8pz
Perni anatomici in fibra di vetro e fibra di 
carbonio realizzati con una fibra speciale 
di vetro e matrice resinosa epossidica che 
presenta un’ottima affinità con il cemento 
normalmente utilizzato per la cementazione 
e ricostruzione del moncone.

PROCLINIC

€19,80
€39,2049%

PERNI FIBRA TRASLUCIDI
Confezione: 8 perni
Perni anatomici in fibra di vetro traslucidi, ideali per i restauri estetici di 
ceramica e l’uso con cementi a doppia polimerizzazione. Sono radiopachi 
e presentano tutte le caratteristiche dei nostri conosciuti perni bianchi. 
Disponibili nelle misure: 1,6 - 1,4 - 1,2 - 1,0mm

BESTDENT

€19,50
€23,9519%

IDROSSIDO DI CALCIO 
CON SOLFATO DI BARIO
Confezione: 1 siringa x 2 gr + 20 puntali
Cod. BES.000366

BESTDENT

€11,26
€18,7740%

PREPARATORE DI 
CANALI EDTA
Confezione: 2 siringhe x 3ml
Cod. BES.000625

BESTDENT

€25,77
€42,9540%

SIGILLANTE CANALI
Confezione: siringa automix 10 g e accessori
Cod. BES.000690

PROCLINIC

€13,95
€22,3538%

CREMA PREPARATORIA 
CANALI EDTA
Confezione: 4 siringhe x 1,5 gr + punte
Cod. PCL.000349

PROCLINIC

€16,05
€23,6132%

IDROSSIDO DI CALCIO
Confezione: 13 gr. Base + 11 gr. Catalizzatore
Cod. PCL.000726

PROCLINICPORTASPUGNE ENDO
Confezione: 1pz
Portaspugnette realizzati in plastica 
autoclavabile. Per spugnette da 0,5 e 1 cm di 
spessore, grandi 65mm.

Codice  Prodotto  Listino  Sconto  Offerta 

PCL.001283 Perni fibra di carbonio 1,0mm 8pz  31,73  35%  20,37 
PCL.000944  Perni fibra di carbonio 1,2mm 8pz  31,73  35%  20,37 
PCL.000945  Perni fibra di carbonio 1,4mm 8pz  31,73  35%  20,37 
PCL.001267  Perni fibra di carbonio 1,6mm 8pz  31,73  35%  20,37 
PCL.000949  Perni fibra di vetro 1,0mm 8pz  42,00  40%  24,90 
PCL.000946  Perni fibra di vetro 1,2mm 8pz  42,00  40%  24,90 
PCL.000947  Perni fibra di vetro 1,4mm 8pz  42,00  40%  24,90 
PCL.000948  Perni fibra di vetro 1,6mm 8pz  42,00  40%  24,90 

Codice  Prodotto  Offerta 

PCL.001033  Porta spugna endodonzia blu  10,10 
PCL.001034  Porta spugna endodonzia verde  8,27 
PCL.001059  Porta spugna endodonzia grande 

65mm  10,32 

Codice  Prodotto 

PCL.000024  Perni fibra traslucidi 1mm (8u) 

PCL.000025  Perni fibra traslucidi 1,2mm (8u) 

PCL.000023  Perni fibra traslucidi 1,4mm (8u) 

PCL.000026  Perni fibra traslucidi 1,6mm (8u) 
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BESTDENT

€5,99
€14,3358%

Cad.

x3

SPUGNE PER ENDO
Confezione: 50pz
Cod. BES.000018 - Spugne per endodonzia 
diamentro 5cm.

PROCLINIC EXPERT

€12,30
€17,5730%

PULITORI COMPOSITO
Confezione: 2pz
Cod. PCX.000232 
Sistema di lucidatura di compositi in 2 
passaggi. Ideale per dare la brillantezza finale 
ai restauri realizzati con composito. Pulitori 
progettati per ogni fase della lucidatura: - A 
grana media e di color rosa per la prelucidatura 
- Sottile e di colore chiaro per la lucidatura 
brillante. Per C.A, diametro 11 mm.

PROCLINIC

€19,65
€28,9032%

GATES LARGO
Confezione: 6pz
Allargacanali in acciaio lunghezza 32mm

PROCLINIC EXPERT

€14,88
€21,2530%

PULITORI DISILICATO
Confezione: 2pz
Cod. PCX.000231 
Sistema di lucidatura al disilicato di litio in 2 
passaggi. Prodotto con particelle di diamante 
per una maggiore efficienza. Per C.A. Pulitore 
rosa per pre-lucidatura, Pulitore giallo per 
lucidatura brillante. 14 mm di diametro.

BESTDENT

€4,99
€10,7854%

LENTULI
Confezione: 4pz

PROCLINIC EXPERT

€14,88
€21,2530%

PULITORI ZIRCONIO
Confezione: 2pz
Cod. PCX.000233 
Sistema di lucidatura allo zirconio in 2 
passaggi. Alta concentrazione di particelle di 
diamante per una maggiore efficienza. Per C.A. 
Pulitore verde per pre-lucidatura e pulitore rosa 
per lucidatura brillante. 14 mm di diametro.

BESTDENT

€23,57
€50,2553%

DISCHI LUCIDATURA
Confezione: 100pz
Dischi per lucidatura in plastica e super sottili, ideali per l’accesso a 
qualsiasi dente e alla zona interprossimale. Un lato dei dischi contiene 
grana di ossido di alluminio per una lucidatura eccellente.

Codice  Prodotto 

PCL.000671  Gates n.1 32mm 

PCL.000672  Gates n.2 32mm 

PCL.000673  Gates n.3 32mm 

PCL.000674  Gates n.4 32mm 

PCL.000675  Gates n.5 32mm 

PCL.000676  Gates n.6 32mm 

PCL.000929  Largo n.2 32mm 

Codice  Prodotto 

BES.000387  Lentuli n.25 25mm 

BES.000388  Lentuli n.30 25mm 

BES.000389  Lentuli n.35 25mm 

BES.000390  Lentuli n.40 25mm 

Codice  Prodotto 

BES.000169  Dischi lucidatura 10mm fino 

BES.000170  Dischi lucidatura 10mm grosso 

BES.000171  Dischi lucidatura 10mm medio 

BES.000172  Dischi lucidatura 10mm x-fino 

BES.000173  Dischi lucidatura 14mm fino 

BES.000174  Dischi lucidatura 14mm grosso 

BES.000175  Dischi lucidatura 14mm medio 

BES.000176  Dischi lucidatura 14mm x-fino 

BESTDENTSTRISCE 
LUCIDATURA GRANA 
MEDIA
Misura: 140 mm x 4 mm. 1 lato. 
Grana media 0.05 mm. di spessore.

€6,56
€11,6744%

STRISCE 
LUCIDATURA GRANA FINE
Misura: 170 mm x 4 mm. 1 lato. 
Grana fine/media de 50 μm. di 
spessore

€11,80
€27,6557%

Codice  Prodotto 

BES.000719  Strisce lucidatura grana media 140x4mm 12pz 

BES.000721  Strisce lucidatura grana fine / media 170x4mm 150pz 
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PROCLINICSTRISCE ORTODONZIA FORATE
Confezione: 10pz

BESTDENTSTRISCE ORTODONZIA
Confezione: 12pz
Strisce di stripping in acciaio inossidabile. Le strisce di un lato hanno lo 
spessore di 0,1mm e quelle di due lati hanno lo spessore di 0,15mm

PROCLINIC

€12,80
€23,8946%

STRISCE 
ORTODONZIA

€13,80
€27,7950%

BESTDENT

€4,90
€7,3032%

Cad.

x3

PORTAIMPRONTE PLASTICA 
MONOUSO
Confezione: 10pz

PROCLINIC

€68,49
€100,7232%

RESINA C&B
Confezione: cartuccia 50ml
Materiale per la realizzazione di corone e ponti provvisori, inlay e onlay 
con eccellenti proprietà meccaniche che consentono la realizzazione di 
restauri estetici dall'aspetto naturale senza sensibilità o irritazioni. Facile e 
veloce da maneggiare e autopolimerizzante a freddo.

Codice  Prodotto  Listino  Sconto  Offerta 

PCL.001187  Strisce stripping forate 1 lato 3mm 0,07mm  44,85  32%  30,50 
PCL.001228  Strisce stripping forate 1 lato 3mm 0,10mm  44,85  32%  30,50 
PCL.001188  Strisce stripping forate 1 lato 3mm 0,14mm  44,85  32%  30,50 
PCL.001189  Strisce stripping forate 1 lato 4mm 0,10mm  45,75  32%  31,11 
PCL.001190  Strisce stripping forate 1 lato 4mm 0,14mm  45,75  32%  31,11 
PCL.001191  Strisce stripping forate 1 lato 6mm 0,07mm  54,89  32%  37,33 
PCL.001192  Strisce stripping forate 1 lato 6mm 0,14mm  54,89  32%  37,33 
PCL.001193  Strisce stripping forate 2 lati 3mm 0,20mm  72,85  32%  49,54 
PCL.001181  Strisce stripping forate 2 lati 4mm 0,20mm  72,85  32%  49,54 
PCL.001183  Strisce stripping forate 2 lati 6mm 0,20mm  87,85  32%  59,74 

Codice  Prodotto  Listino  Sconto  Offerta 

BES.000720  Strisce stripping 1 lato 2,5mm 12pz  22,75  44%  12,75 
BES.000726  Strisce stripping 1 lato 4mm 12pz  22,75  44%  12,75 
BES.000722  Strisce stripping 1 lato 6mm 12pz  22,75  44%  12,75 
BES.000725  Strisce stripping 2 lati 2,5mm 12pz  26,59  57%  11,49 
BES.000723  Strisce stripping 2 lati 4mm 12pz  26,59  57%  11,49 
BES.000724  Strisce stripping 2 lati 6mm 12pz  26,59  57%  11,49 

Codice  Prodotto 

PCL.001194  Strisce stripping 1 lato 4mm 12pz 

PCL.001195  Strisce stripping 1 lato 6mm 12pz 

PCL.001196  Strisce stripping 1 lato 8mm 12pz 

Codice  Prodotto 

BES.000023  Portaimpronte monouso inf. medie 

BES.000024  Portaimpronte monouso inf. piccole 

BES.000022  Portaimpronte monouso sup. medie 

BES.000025  Portaimpronte monouso sup. piccole 

BES.000026  Portaimpronte monouso inf. grandi 

BES.000027  Portaimpronte monouso sup. grandi 

BES.000030  Portaimpronte monouso anteriori 

BES.000029  Portaimpronte monouso parziale-sup.sx/inf.dx 

BES.000028  Portaimpronte monouso parziale-sup.dx/inf.sx 

Codice  Prodotto 

PCL.001184  Strisce stripping 2 lati 4mm 12pz 

PCL.001185  Strisce stripping 2 lati 6mm 12pz 

PCL.001186  Strisce stripping 2 lati 8mm 12pz 

Codice  Prodotto 

PCL.001082  Resina C&B Colore A2 50ml 

PCL.001083  Resina C&B Colore A3 50ml 

PROCLINIC EXPERT

KIT

€89,90
€164,3645%

RESINA REBASE MORBIDA
Confezione: KIT cartuccia 50ml, adesivo 5ml, vernice base e catalizzatore + 
acc. Oppure CARTUCCIA 50ml

RICAMBIO

€49,78
€90,3345%
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PROCLINIC EXPERTSILICONI
Siliconi che garantiscono la massima precisione e qualità. La combinazione della nanotecnologia e l’elevata idrofilia del materiale offrono impronte 
dettagliate.

PROCLINIC

€11,38
€16,7432%

ALGINATO FAST
Confezione: 453gr
Aroma menta, colore rosato. Fast set. Tempo 
totale di indurimento 2’00’’, tempo in bocca 45’’, 
tempo totale di lavoro 1’15’’. Senza polvere, 
piombo, facile da mescolare.

PROCLINIC

€12,53
€18,9934%

CARTA ARTICOLAZIONE
Confezione: 300 fogli
Carta da articolazione per il controllo e la 
verifica dell'occlusione, offre una colorazione 
progressiva di grande qualità che permette 
la perfetta visione dei contatti prematuri. 
Spessore 200 μ. Scatolina dispenser in plastica.

BESTDENT

€4,50
€9,7153%

ALGINATO ORTODONZIA
Confezione: 453gr
Cod. BES.000050 
Alginato senza polvere per impronte dentali 
esatte. Fast Ortodonzia: indurimento in 1 
minuto e 50 secondi

PROCLINICFILO RETRATTORE
Confezione: 1pz
Filato non impregnato in cotone 100%, facile da 
stendere e rapido da ritrarre.

PROCLINIC

€6,97
€9,2124%

CARTA ARTICOLAZIONE
Confezione: 120 fogli
Carta da articolazione ultra sottile per il 
controllo e la verifica finale dell’occlusione 
marca Proclinic, consente di mostrare in modo 
preciso i contatti prematuri. 40 μ di spessore.

PROCLINIC

€18,90
€52,9964%

PUNTALI MISCELAZIONE 
AUTOMATICA
Confezione: 50pz
Cod. PCL.001072 
Puntali miscelatori gialli per miscelatrice 
automatica.

Codice  Prodotto  Listino  Sconto  Offerta 

PCX.000244  SILICONE 380 HEAVY BODY FAST SET 2x380ml15159  189,25  41%  111,65 
PCX.000245  SILICONE 380 PUTTY FAST SET 2x380ml 15157  189,25  41%  111,65 
PCX.000246  SILICONE LIGHT BODY FAST 4x50ml 15155  89,46  31%  61,59 
PCX.000249  SILICONE PUTTY HARD FAST SET 250+250ml 15163  79,95  30%  55,96 
PCX.000251  SILICONE PUTTY SOFT FAST SET 250+250ml 15151  79,95  30%  55,96 
PCX.000252  SILICONE PUTTY SOFT REGULAR 250+250ml 15150  79,95  30%  55,96 
PCX.000253  SILICONE REGISTRAZ OCCLUSALE 2x50ml 15160  54,49  31%  37,51 
PCX.000247  SILICONE LIGHT BODY REG. 2x50ml 15153  51,91  32%  34,90 
PCX.000254  SILICONE REGULAR BODY 2x50ml 15152  51,91  32%  34,90 
PCX.000255  SILICONE ULTRA LIGHT BODY FAST 2x50ml 15156  51,91  32%  34,90 

Codice  Prodotto  Listino  Sconto  Offerta 

PCL.000469  Filo retrattore 000  18,73  49% 9,50
PCL.000472  Filo retrattore 00  18,48  32%  12,57 
PCL.000471  Filo retrattore 0  17,48  32%  11,89 
PCL.000473  Filo retrattore 1  17,48  32%  11,89 
PCL.000470  Filo retrattore 2  18,73  49% 9,50

Codice  Prodotto 

PCL.000282  Carta articolazione rossa Box 300 fogli 

PCL.000283  Carta articolazione blu Box 300 fogli 

Codice  Prodotto 

PCL.000284  Carta articolazione blu 120 fogli 

PCL.000285  Carta articolazione rossa 120 fogli 
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BESTDENT

€15,25
€29,8749%

PUNTALI MISCELAZIONE
Confezione: 50pz
Cod. BES.000631 
Puntali miscelatori gialli per miscelazione 1:1

BESTDENT

€6,94
€13,1547%

CUFFIE
Confezione: 100pz

BESTDENT

€3,70
€9,0059%

Cad.

x10

GUANTI CON POLVERE
Confezione: 100pz
Guanti in lattice con polvere.

PROCLINIC

€26,49
€38,9532%

PUNTALI MISCELAZIONE
Confezione: 50pz
Cod. PCL.001074 
Puntali di miscelazione rosa per miscelazione 
1: Confezione: 100pz 1, indicati per Proclinic 
Expert Resina di resina morbida.

BESTDENT

€2,85
€7,5662%

RULLI SALIVARI
Confezione: 300gr
Rulli di cotone, misure: n°1, 2, 3.

BESTDENT

€3,60
€9,0060%

Cad.

x10

GUANTI SENZA POLVERE
Confezione: 100pz
Guanti monouso in lattice senza polvere.

BESTDENT

€5,24
€17,0669%

PUNTALI INTRAORALI
Confezione: 100pz
Cod. BES.000630

BESTDENTASCIUGAMANI IN 
ROTOLO
Confezione: 6 rotoli da 104 m (200 fogli da 19,40 
cm larghezza x 35 cm lunghezza) 
Confezione: 6 rotoli da 135 m ( 450 fogli da 30 
cm. 19,4 cm x 30 cm)

BESTDENT

€4,30
€12,9566%

Cad.

x10

GUANTI NITRILE
Confezione: 100pz
Guanti monouso in nitrile senza polvere. Colore 
Blu.

Codice  Prodotto  Listino  Sconto  Offerta 

BES.000669 
Asciugamani in 
rotolo 104m 6 
rotoli 

39,38  40%  23,63 

BES.000670 
Asciugamani in 
rotolo 135m 6 
rotoli 

47,46  54%  21,90 

Codice  Prodotto 

BES.000151  Cuffie monouso con elastico bianche 100pz 

BES.000152  Cuffie monouso con elastico blu 100pz 

Codice  Prodotto 

BES.000016  Rulli salivari n.1 

BES.000015  Rulli salivari n.2 

BES.000017  Rulli salivari n.3 
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BESTDENT

€1,80
€8,9980%

MASCHERINA 
CHIRURGICA
Confezione: 50pz
Disponibili nei colori azzurre e verdi. 3 strati.

PROCLINIC EXPERT

€57,42
€86,1333%

CERAMIC PRIMER
Confezione: 5ml
Cod. PCX.000135 
Primer monocomponente per la preparazione 
di qualsiasi tipo di superficie ceramica e 
restaurazione in zirconio.

PROCLINIC

€4,77
€7,0132%

CATENELLE
Confezione: 1pz
Cod. PCL.000301 
Portasalviette metallico con catenella a sfere. 
Lunghezza: 40 cm.

PROCLINIC EXPERT

€16,58
€24,8633%

SILANO
Confezione: 2 unità di Silano da 2ml + 2 siringhe 
vuote da 1,2ml + 4 puntali applicatori
Cod. PCX.000243 
Soluzione di silano monocomponente in 
siringa, che migliora l'adesione e la durevolezza 
della restaurazione se combinato con una 
mordenzatura previa di acido fluoridrico.

BESTDENT

€3,94
€8,5854%

CATENELLE
Confezione: 1pz
Cod. BES.000116 
Catenella per salviette metallica. Lunghezza: 
40cm

PROCLINIC EXPERT

€46,92
€67,0230%

ADESIVO TOTAL ETCH
Confezione: 5ml
Cod. PCX.000026 
Adesivo mordenzante per la tecnica di incisione 
totale di un solo componente per smalto e 
dentina.

PROCLINIC EXPERT

€26,46
€51,2848%

COMPOSITO NANO IBRIDO
Confezione: 1 siringa da 4 gr

PROCLINIC EXPERT

€17,46
€29,6041%

COMPOSITO NANO FLOW
Confezione: 2 siringhe da 1gr + 10 punte

Codice  Prodotto 

PCX.000139  Composito nano A1 siringa 4g 

PCX.000012  Composito nano A2 siringa 4g 

PCX.000013  Composito nano A3 siringa 4g 

PCX.000014  Composito nano A3,5 siringa 4g 

PCX.000143  composito nano A4 siringa 4g 

PCX.000144  composito nano B2 siringa 4g 

PCX.000146  composito nano C2 siringa 4g 

PCX.000152  composito nano C3 siringa 4g 

Codice  Prodotto 

PCX.000008  Composito nano flow A1 2x1g 

PCX.000009  Composito nano flow A2 2x1g 

PCX.000010  Composito nano flow A3 2x1g 

PCX.000011  Composito nano flow A3,5 2x1g 

PCX.000147  composito nano flow B2 2x1g 

PCX.000148  composito nano flow bleach 2x1g 

PCX.000149  composito nano flow C2 2x1g 

PCX.000150  composito nano flow OA2 2x1g 



30 vsdental.itecommerce@vsdental.it 800 194 052

8:30

SCANS Visita il nostro e-commerce per scoprire offerte esclusive!

PROCLINIC EXPERT

€39,98
€76,7648%

ADESIVO UNIVERSALE
Confezione: 5ml
Cod. PCX.000006

PROCLINIC

€18,90
€66,0571%

ACIDO JUMBO VERDE
Confezione: 1 siringa x 47gr + 2 siringhe x 3.5 gr 
+ 24 punte + connettore per siringhe
Cod. PCL.000032

PROCLINIC

€9,90
€15,8837%

Cad.

x2

PUNTALI PER FLOW
Confezione: 25pz
Cod. PCL.001070 
Puntali per composito Tipo: 20G - Diametro 
interno: 0,60 mm.- Diametro esterno: 0,91 mm.

PROCLINIC

€14,63
€25,9244%

GEL ETCH VERDE
Confezione: 3 siringhe x 3ml + 12 punte
Cod. PCL.000031

BESTDENT

€3,91
€6,5240%

PUNTALI LUER LOCK
Confezione: 12pz
Cod. BES.000663 
Puntali per mordenzante. Tipo: 20G Diametro 
interno: 0,60mm. Diametro esterno: 0,91mm.

BESTDENTACIDO MORDENZANTE 
BLU

BESTDENT

€2,95
€9,5069%

MICRO APPLICATORI
Confezione: 100pz

PROCLINIC EXPERT

€17,45
€29,6241%

COMPOSITO BULK FILL FLOW
Confezione: siringa 2gr
Disponibile nei colori Universal e A2 
Proclinic Expert Bulk Fill Flow è un composito fluido di nuova generazione che semplifica i restauri 
con incrementi fino a 4 mm. 
- Ottima fluidità, il materiale risulta viscoso e fluido a seconda delle necessità, consentendo 
un’applicazione comoda e precisa. 
- Disponibile in due colori e presentazioni, capsule e siringhe, che ampliano le indicazioni delle 
soluzioni Bulk Fill. 
- Ottime proprietà meccaniche che consentono di ottenere restauri stabili e durevoli.

Codice  Prodotto  Listino  Sconto  Offerta 

BES.000035 
Acido mordenzante 
blu 1 siringa di 
12 gr. + 12 punte

17,15  52%  8,10 

BES.000036 
Acido mordenzante 
blu 4 siringhe di 
1,2 gr. + 6 punte

15,48  45% 8,50

Codice  Prodotto 

PCX.000015  Composito Bulk fill Flow Universal 

PCX.000016  Composito Bulk fill Flow A2 

Codice  Prodotto 

BES.000019  Micro applicatore regular 

BES.000020  Micro applicatore sottile 
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PROCLINIC

€14,25
€18,7524%

DIGA
Confezione: 36 fogli

BESTDENT

€7,04
€14,081+1

Cad.

x2

DIGA
Confezione: 36 fogli

PROCLINIC

€8,93
€14,9740%

GANCI PER DIGA
Confezione: 1pz

BESTDENT

€9,49
€15,8140%

TELAIO PER DIGA
Confezione: 1pz
Cod. BES.000054 
Archetto di young in metallo per fissare e 
isolare la diga di gomma. Dimensioni: larghezza 
100 mm. e lunghezza 90 mm.

PROCLINIC

€15,45
€27,8144%

TELAIO PER DIGA
Confezione: 1pz
Cod. PCL.000063 
Strumento per sorreggere e posizionare le 
dighe di gomma nella tecnica dell'isolamento 
del campo. Misura: larghezza 92 mm, 
lunghezza 105 mm.

BESTDENT

€19,85
€52,9062%

PINZA PER UNCINI
Confezione: 1pz
Cod. BES.000545 
Pinza allarga ganci, tipo Ivory.

Codice  Prodotto 

PCL.000016  Dighe fine verdi 

PCL.000017  Dighe pesanti verdi 

PCL.000015  Dighe medie blu 

PCL.000014  DIghe verdi medie 

Codice  Prodotto 

PCL.000655  GANCIO ALETTA N.8A 

PCL.000656  GANCIO ALETTA N.9 

PCL.000662  GANCIO N. 212 

PCL.000663  GANCIO N. B4 

PCL.000664  GANCIO N.26N (UNIVERSALE) 

PCL.000665  GANCIO N.27N (UNIVERSALE) 

PCL.000666  GANCIO N.W14 

PCL.000667  GANCIO N.W2 

PCL.000668  GANCIO N.W7 

PCL.000669  GANCIO N.W8 

PCL.000670  GANCIO N.W8A 

Codice  Prodotto 

PCL.000644  GANCIO ALETTA N.00 

PCL.000645  GANCIO ALETTA N.1 

PCL.000646  GANCIO ALETTA N.12A 

PCL.000647  GANCIO ALETTA N.13A 

PCL.000648  GANCIO ALETTA N.14 

PCL.000649  GANCIO ALETTA N.14A 

PCL.000650  GANCIO ALETTA N.2 

PCL.000651  GANCIO ALETTA N.2A 

PCL.000652  GANCIO ALETTA N.4 

PCL.000653  GANCIO ALETTA N.7 

PCL.000654  GANCIO ALETTA N.8 
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PROCLINICPUNTE ABLATORI
Inserti per profilassi compatibili con i diversi apparati per ultrasuoni più comuni: Ems, Satelec, Kavo, Mectron.

A N.1

P N.10P

PS N.10X

S1 N.10Z

S2 N.1S

N.H3N.10

N.11

PROCLINIC

€81,01
€119,1332%

PINZA FORADIGA
Confezione: 1pz
Cod. PCL.001001

PROCLINIC

€36,83
€54,1632%

PINZA PER UNCINI
Confezione: 1pz
Cod. PCL.000968 
Pinza per uncini, tipo Ivory.

BESTDENT

€39,80
€116,4966%

PINZA FORADIGA
Confezione: 1pz
Cod. BES.000560

PROCLINIC EXPERT

€4,99
€9,9550%

PENNA SBIANCANTE
Confezione: 3ml
Cod. PCX.000208 
Penna con gel di sbiancamento a base di 
perossido di carbamide al 16% per una comoda 
applicazione in qualsiasi momento e luogo

PROCLINIC EXPERT

€49,90
€104,7752%

SBIANCAMENTO DOMICILIARE
Confezione: 10 siringhe da 3ml
Siringhe per il trattamento sbiancante personalizzato a casa. Diverse concentrazioni al 10% e al 16% 
di perossido di carbammide che permettono di personalizzare il trattamento. Ogni siringa contiene il 
dosaggio esatto per l'applicazione per una settimana. Formula con aloe vera e mentolo che aumenta 
il comfort del paziente durante l’applicazione, facilitando il rispetto dei tempi da parte del paziente e 
consentendo di ottenere risultati migliori. Per ottenere il massimo risultato, si consiglia il trattamento 
combinato di sbiancamento Proclinic Expert al 35% di perossido di idrogeno.

Codice  Prodotto  Listino  Sconto  Offerta 

PCL.000738  Inserto A per Ems  104,00  80%  19,91 

PCL.000748  Inserto P per Ems  104,00  80%  19,91 

PCL.000749  Inserto PS per Ems  104,00  80%  19,91 

PCL.000750  Inserto S1 per Mectron  104,00  80%  19,91 

PCL.000751  Inserto S2 per Mectron  104,00  80%  19,91 

PCL.001266  Inserto N.10 per Kavo  104,00  73%  28,08 

PCL.000746  Inserto N.11 per Kavo  104,00  73%  28,08 

Codice  Prodotto  Listino  Sconto  Offerta 

PCL.000740  Inserto N.1 per Satelec  104,00  80%  19,91 

PCL.000741  Inserto N.10P per Satelec  104,00  80%  19,91 

PCL.000742  Inserto N.10X per Satelec  104,00  80%  19,91 

PCL.000743  Inserto N.10Z per Satelec  104,00  80%  19,91 

PCL.000744  Inserto N.1S per Satelec  104,00  80%  19,91 

PCL.000745  Inserto N.H3 per Satelec  104,00  80%  19,91 

Codice  Prodotto 

PCX.000241  Sbiancamento PC 10% 10x3ml 

PCX.000242  Sbiancamento PC 16% 10x3ml 
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PROCLINIC EXPERTSBIANCAMENTO 35%
Confezione: 1 siringa doppia 4ml, 1 resina protettrice 1,2g, 1 pasta per lucidatura 2g + accessori per l'applicazione 
Confezione: 3 siringhe doppie 4ml, 3 siringhe resina protettrice 1,2g, 3 pasta per lucidatura 2g + accessori per l'applicazione
Gel sbiancante con una concentrazione del 35% di perossido di idrogeno per il trattamento professionale nella clinica, per denti vivi e non vivi. Gel 
con attivatore duale, si può usare con o senza lampada di sbiancamento, secondo le necessità del professionista. Il suo contenuto di microcristalli 
fotoattivabili WPA (Whitening Process Accelerators) aumenta l'azione del gel fotoattivatore con l'azione della luce della lampada. Risultati già dopo una 
sessione da 30 minuti. La sua colorazione azzurra facilita l'applicazione, essendo un gel visibile. Sapore alla menta. Si consiglia l'utilizzo con il trattamento 
Sbiancante Proclinic Expert per casa al 10 % o al 16% di perossido di carbammide.

PROCLINIC

€12,91
€18,9832%

COPPETTE GOMMA
Confezione: 36pz

PROCLINIC

€49,10
€72,2032%

SPAZZOLINI PROFILASSI
Confezione: 100pz
Spazzolini per contrangolo in nylon di alta 
qualità e di durezza differente per necessità 
diverse. Colorati: - Blu: duro - Rosso porpora: 
medio - Rosa: morbido. Per uso con pasta da 
lucidatura. Senza lattice.

PROCLINIC

€16,30
€23,9732%

COPPETTE PROFILASSI
Confezione: 36pz
Cod. PCL.000348 
Coppette con lamelle interne che consentono 
un buon contatto evitando abrasioni e schizzi.

D-DEVICES

€13,90
€29,9953%

POLVERE PROFILASSI
Confezione: barattolo 300gr
Cod. DDE.000010 
La polvere per profilassi D_Prophy Supra 
è a base di bicarbonato di sodio con una 
granulometria di 65 micron.

BESTDENT

€18,50
€58,2568%

SPAZZOLINI NYLON
Confezione: 100pz

D-DEVICES

€13,90
€24,9944%

POLVERE PROFILASSI
Confezione: barattolo 120gr
Cod. DDE.000009 
Polvere per profilassi a base di glicina con una 
dimensione delle particelle di 25 micron.

Codice  Prodotto  Listino  Sconto  Offerta 

PCX.000526  Sbiancamento kit 1 paziente  76,35  34%  49,99 
PCX.000527  Sbiancamento kit 3 pazienti  187,41  33%  125,00 

Codice  Prodotto 

PCL.000345  Coppette gomma dure/blu 36pz 

PCL.000346  Coppette gomma medie/viola 36pz 

PCL.000347  Coppette gomma morbide/rosa 36pz 

Codice  Prodotto 

PCL.001163  Spazzolini nylon duri/blu 100pz 

PCL.001164  Spazzolini nylon medi/viola 100pz 

PCL.001165  Spazzolini nylon morbidi/rosa 100pz 
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BESTDENT

€20,99
€28,3025%

PORTAIMPRONTE AL FLUORO
Confezione: 50pz
Applicatori doppi preformati da riempire con gel al fluoro e introdurre nel 
cavo orale. Disponibili in tre misure.

PROCLINICPROTEZIONI LASTRE FOSFORI
Confezione: 
Numero 0 100pz 
Numero 1 100pz 
Numero 2 300pz

BESTDENTAPRIBOCCA
Confezione: 2pz

BESTDENTPROTEZIONI LASTRE FOSFORI
Confezione: 
Numero 0 100pz 
Numero 1 100pz 
Numero 2 300pz

BESTDENT

€7,10
€12,9545%

OLIO UNIVERSALE
Confezione: flacone 250ml
Cod. BES.000712 
Spray per il mantenimento di turbine, manipoli e 
contrangoli. Allunga la vita utile degli strumenti.

PROCLINIC

€10,90
€36,2170%

OLIO UNIVERSALE
Confezione: flacone 500ml
Cod. PCL.001171 
Spray lubrificante universale per tutti gli 
strumenti rotatori

PROCLINIC

€21,59
€36,2440%

SPECCHIETTI
Confezione: 12pz
Cod. PCL.001166 
Specchietti al rodio n.5 Att. Americano. 
Filettatura Cone Socket C.S.

Codice  Prodotto  Listino  Sconto  Offerta 

PCL.000033  Involucri protettivi per lastre n.1  28,30  32%  19,23 
PCL.000029  Involucri protettivi per lastre n.2  57,40  32%  39,00 
PCL.000030  Involucri protettivi per lastre n.0  29,20  32%  19,85 

Codice  Prodotto  Listino  Sconto  Offerta 

BES.000052  Apribocca adulto 2pz  12,39  84%  1,99 
BES.000053  Apribocca bambino 2pz  12,39  84%  1,99 
BES.000187  Divaricatore labiale (1 adulto + 1 

bambino)  9,03  43%  5,19 

Codice  Prodotto  Listino  Sconto  Offerta 

BES.000383  Involucri protettivi per lastre fosforo n. 0  18,12  40%  10,90 
BES.000384  Involucri protettivi per lastre fosforo n. 1  18,14  35%  11,90
BES.000382  Involucri protettivi per lastre fosforo n. 2  33,18  40%  19,90 

Codice  Prodotto 

BES.000597  Portaimpronte fluoro M blu 

BES.000598  Portaimpronte fluoro S gialli 

BES.000599  Portaimpronte fluoro XS verdi 
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PROCLINICSPECCHIETTI
Confezione: 12pz
Specchietti piani in acciaio inossidabile

PROCLINICPINZETTE
Confezione: 1pz

BESTDENT

€14,37
€23,9640%

PINZA MOSQUITO
Confezione: 1pz
Pinza mosquito senza denti per la 
compressione di piccoli vasi sanguigni

BESTDENT

€3,61
€12,1070%

MANICI PER 
SPECCHIETTI
Confezione: 1pz
Cod. BES.000506

BESTDENT

€4,98
€13,3262%

PINZETTE
Confezione: 1pz
Cod. BES.000586 
Pinzetta Meriam 16cm

PROCLINICMANICI PER 
SPECCHIETTI
Confezione: 1pz

PROCLINIC

€6,03
€10,9645%

SONDE
Confezione: 1pz
Sonde di esplorazione semplici per verificare 
la presenza di cavitá nello smalto dentale e la 
ritenzione meccanica nelle preparazioni delle 
cavità del dente, per poter creare spazi per il 
materiale da restauro.

BESTDENT

€30,45
€79,9961%

SPECCHI OCCLUSALI
Confezione: 1pz
Occlusale adulto e bambino rotondeggiante (misure: 18x7x5,5) 
Occlusale adulto e bambino largo (misure: 18,5x 7,3x6,5) 
Adulto occlusale e buccale (misure:18,25x6,20x2,75) 
Bambino occlusale e buccale (misure: 17,5x5,70x2,75)

Codice  Prodotto  Listino  Sconto  Offerta 

PCL.001167 
Specchietti 
piani N.4 C.S.. 
Att. Americano 

26,84  32%  18,25 

PCL.001168 
Specchietti 
piani N.4 S.S.. 
Att. Europeo 

24,45  32%  16,63 

PCL.001169 
Specchietti 
piani N.5 C.S.. 
Att. Americano 

27,46  32%  18,67 

PCL.001170 
Specchietti 
piani N.5 S.S.. 
Att. Europeo 

24,45  32%  16,63 

Codice  Prodotto  Listino  Sconto  Offerta 

PCL.001010  Pinza Flag 
N.1  11,13  17%  9,24 

PCL.001011  Pinza London 
college N.2  12,84  32%  8,72 

Codice  Prodotto  Listino  Sconto  Offerta 

PCL.000867 
Manico 
specchietti 
anatomico att. 
Americano 

10,04  32%  6,83 

PCL.000868 
Manico 
specchietti 
anatomico att. 
Europeo S.S. 

8,24  32%  5,60 

PCL.000869 
Manico 
specchietti 
ottagonale att. 
Europeo S.S. 

8,47  32%  5,76 

PCL.000870 
Manico 
specchietti 
ottagonale att. 
Americano C.S. 

8,47  50%  4,22 

Codice  Prodotto 

PCL.000454  Escavatore N. 23 

PCL.000455  Escavatore N. 6 

PCL.000456  Escavatore N. 9 

Codice  Prodotto 

BES.000564  Pinza Mosquito curva 12,5cm 

BES.000565  Pinza Mosquito retta 12,5cm 

Codice  Prodotto 

BES.000707  Specchio occlusale adulto 

BES.000708  Specchio occlusale bambino 

BES.000709  Specchio occlusale largo 

BES.000710  Specchio occlusale rotondeggiante 
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VISIERE FACESHIELD
Confezione: 
1 montatura + 5 visiere 
Ricambo conf 5 schermi

Montatura 
+5 visiere

€51,99

LARIDENTVISIERA R5
Confezione: 1 maschera bianca + 6 visiere
Super protettiva vista la maggiore dimensione. 
Ideale per una completa copertura del viso. 
Elastico posteriore per una maggiore tenuta.

Montatura + 6 visiere

€23,31

LARIDENTVISIERA R4
Confezione: 12pz
Visiera protettiva in PET con spugna ed 
elastico. Economica, pronta all’uso. Disponibile 
nei colori bianco e azzurro.

Visiera bianca

€30,42

EURONDAVISIERA OPERATORE  
MONOART
Confezione: singola visiera con 10 visori
Visiera monouso ultraleggera per operatore, 
composta da montatura trasparente e visore 
intercambiabile.

EUR.000193

€20,42

LARIDENTVISIERA PROTET. STERY 
MONTAT.+ 6 VIS. R66 BIANCO 
LARIDENT
Confezione: 1 montatura bianca + 6 visiere

Visiera bianca 
+ 6 ricambi

€19,60

VISIERA CON SPUGNA

Visiera con banda elastica regolabile, con 
spugna fronte testa, indossabile anche con 
occhiali.

visiera singola 
RAN.000057

€36,13

DENTAL WORLDVISIERA GALAXY 
BIANCA
Confezione: 1 visiera + 2 schermi

Visiera + 2 schermi

€20,10

EURONDA

€1,43
€1,9025%

FAZZOLETTI
Confezione: 100pz
Veline bianche di pura ovatta di cellulosa a 
doppio strato. Dimensioni 200x210mm

NEW PLASTIDENT

€32,00
€40,0020%

ASCIUGAMANI IN 
ROTOLO
Confezione: 12 rotoli
Asciugamani in rotolo, carta goffrata a due veli 
a svolgimento orizzontale o verticale.

NEW PLASTIDENT

€11,20
€14,0020%

Cad.

x2

ASCIUGAMANI IN 
BOBINA
Confezione: bobina da 800 strappi 
(Minimo di acquisto 2pz)
Asciugamani di carta a grande assorbenza in 
bobina da 800 strappi a due veli.

€21,71

Ricambio 5pz

€24,01

Ricambi 12pz

€32,76

Visiera con 
adesivi Azzurri

€25,42

ric. 20 visori

€12,81

Ricambi 12pz

€20,40

ricambio 1pz NEW.000049

€15,75

3 schermi ricambio

EURONDA

€17,60

OCCHIALE EVOLUTION
Confezione: singola
Lenti avvolgenti in policarbonato trasparente e 
resistente, che porteggono anche dai raggi UV. 
Peso 25gr.

MICERIUM

€11,90

OCCHIALI ARANCIONI
Confezione: singola
Occhiali protettivi in plastica arancioni per 
lampada fotopolimezzatrice.
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EURONDA

€39,90
€64,9039%

COPRIRIUNITO 
MONOART
Confezione: KIT conf. 25pz
Composto da 3 pezzi: copritestiera, 
coprischienale e coprisedile

EURONDA

€5,40
€8,3035%

Cad.

x2

PAPER TRAY
Confezione: 250 fogli
Carta crespata permeabile a vapore e gas, priva 
di cloro, diossina e ceneri.

LARIDENT

€2,99
€4,6035%

BICCHIERI PAPERCUP
Confezione: 50pz
Bicchieri carta bio 150 ml, con confezione bio. Il 
cartone contiene 20 file.

SOGEVA

€25,65
€56,9955%

COPRIRIUNITO 
AZZURRO
Confezione: 25 kit coprisedile + coprischienale

LARIDENTDISPO TRAY
Confezione: 400pz

LARIDENT

€2,68
€5,5952%

BICCHIERI PLASTICA 
BIO-CUP
Confezione: 50pz
Bicchieri monouso in PLA, biodegradabile 
e compostabile, capienza 166cc. Il cartone 
contiene 20 file.

LARIDENT

€28,79
€47,9940%

COPRITESTIERA 
AZZURRO
Confezione: 500pz
Misure 33x25 universale.

EURONDA

€9,90
€15,0034%

Cad.

x3

PELLERINE LUNGHE 
PG30
Confezione: 60 strappi (810x530 azzurre)
Mantellina monouso proteggi paziente in 
rotolo composta da un velo di carta altamente 
assorbente, accoppiato e goffrato con un velo 
di polietilene impermeabile.

LARIDENT

€27,05
€40,9934%

BIO-TRAY
Confezione: 100pz
Tray monouso in PLA, polimero di origine 
vegetale biodegradabile e compostabile, al 90% 
in 60 giorni e completamente in 90 giorni. Alta 
resistenza e colorazione trasparente.

CBS MEDICALTAPPETO 
DECONTAMINANTE
Confezione: 4 tappeti da 30 fogli
Nuovo antibatterico.

EURONDATOVAGLIOLI TOWEL UP
Confezione: 500pz (10 pacchetti da 50pz)

€17,90
€29,9940%

€16,49
€29,9945%

Cad.

x2

EURONDAPELLERINE PG30
Confezione: 80 strappi (610x530 colorate)

€9,90
€15,0034%

Cad.

x3

€9,00
€15,0040%

Cad.

x6

Prodotto  Listino  Sconto  Offerta 

Bianchi zigrinati 60,99 39% 37,19
Bianchi lisci 37,99 38% 23,55
Colorati 60,99 39% 37,19

Formato Listino  Sconto  Offerta 

45x115cm 94,6 45% 52,03
90x115cm 109,5 30% 76,65
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IDSSTARZ TIPZ HP
Confezione: 150pz e 1500pz

OMAGGIO
Ogni conf da 1500pz 
1 Conf. da 150pz

EURONDA

€13,11
€15,9918%

CANNULE ASPIRAZIONE
Confezione: 10pz
EM 19. Cannule per aspirazione lunghezza 
114mm, offrono un’impugnatura ergonomica 
antiscivolo che agevola il lavoro dell’operatore.

NEW PLASTIDENTROTOLI 
STERILIZZAZIONE

ALLE

€6,19
€8,2525%

Cad.

x12

CAMICE 
MICROFIBRA SMS
Confezione: 1pz singolo 45gr/m2
Cod. ALL.000004 M 
Cod. ALL.000005 L 
Cod. ALL.000006 XL 
Modello Expo STERILE azzurro.

SOGEVA

€20,33
€30,492+1

CANNULE BLUTIP
Confezione: 20pz
Cannule per aspirazione sterili. Diametro 4,8mm 
con puntale diam. 2,5

NEW PLASTIDENT

€32,50
€50,0035%

ASCIUGAMANI A V 3 
VELI
Confezione: 2600pz (formato 23,5x21cm)
Asciugamani piegati a V, 3 veli, minore spreco 
perchè piegato a V che consente di utilizzare 
una sola tovaglietta, Compatibile con tutti i 
distributori, più conveniente rispetto al piegato 
a C.

EURONDAROTOLI 
STERILIZZAZIONE 
EUROSTERIL

ALLE

€10,45
€12,2915%

Cad.

x12

CAMICE IN 
SOFTESSE AZZURRO
Confezione: 1pz singolo 70gr/m2
Cod. ALL.000014 M 
Cod. ALL.000016 L 
Cod. ALL.000018 XL 
ALLE modello Expo STERILE 
azzurro ideale per operazioni 
lunghe e per il trattamento di 
pazienti a rischio.

EURONDA

€2,70
€4,0934%

Cad.

x5

ASPIRASALIVA 
COLORATI
Confezione: 100pz

EURONDA

€11,04
€16,9935%

GHIACCIO EURONDA
Confezione: 24 sacchetti monouso
Grazie alla nuova formula, il ghiaccio istantaneo 
Euronda Monoart® è uno dei migliori prodotti 
presenti sul mercato per quanto riguarda il 
freddo prodotto, la durata, la funzionalità, 
la sicurezza del paziente e l’estetica del 
packaging.

NEW PLASTIDENT

€2,30
€5,9061%

Cad.

x20

CAMICI TNT 
AZZURRI
Confezione: 1pz
Cod. NEW.000079 
Traspirante, idrorepellente, 
polsino in maglina, non sterile 
35gr/m2, misura unica.

CHEMILCAMICI 
IDROREPELLENTI
Confezione: TNT conf. 10pz
23gr/m2. Colore azzurro, 
polsini in maglina, misura 
unica

€15,00
€20,0025%

Cad.

x5

€12,00
€20,0040%

Cad.

x10

Formato Listino  Sconto  Offerta 

150pz 104,09 44% 58,29
1500pz 753,89 34% 497,57

Formato Q.tà Listino  Sconto  Offerta 

5x200mt x3 16,79 50% 8,40  cad.
7,5x200mt x3 25,99 50% 13,00 cad.
10x200mt x3 30,99 50% 15,50 cad.
15x200mt 52,99 35% 34,44
soffietto 72,6 33% 48,64

Formato Listino  Offerta 

5x200mt 15,09 7,85
7,5x200mt 23,09 12,01
10x200mt 28,09 14,05
15x200mt 43,09 21,55
20x200mt 58,79 28,22
25x200mt 69,09 34,55
30x200mt 84,09 44,57

50%
FINO AL52%
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€12,00

KI ACCESSORI

€170,99
€284,9940%

COPRISCARPE
Confezione: 2000pz
Calzari monouso universali per dispositivo 
automatico Easy Compact.

EURONDA

€8,85
€15,0041%

Cad.

x3

MASCHERINA 
CHIRURGICA
Confezione: 50pz
FMP4 EURONDA Mascherina ipoallergenica 
monouso, composta da 4 strati. Disponibile nel 
colore Azzurro.

ALLE

€16,99
€19,9915%

CUFFIE TNT CON LACCI
Confezione: 100pz
Cod. ALL.000020 
Cuffia a bustina con lacci posteriori realizzata 
in TNT 35 g/m2, non sterile.

EURONDA

€13,93
€19,9030%

BANDANA MONOART
Confezione: 1pz
Comoda bandana in cotone, piacevole e 
confortevole da indossare, dotata di lacci, 
adattabile a tutte le misure.

CHEMILTELI STERILI
Confezione: telo singolo

EURONDA

€9,45
€15,0037%

Cad.

x3

MASCHERINA CON 
LACCI
Confezione: 50pz
FMP3 EURONDA Mascherina ipoallergenica 
monouso, composta da 3 strati, con lacci 
regolabili, colore azzurro.

ALLESET STERILE ALLE

vari confezionamenti.

CHEMIL

€5,59
€7,9931%

Cad.

x10

COPRISCARPE
Confezione: 100pz
Azzurri, chiusura ad elastico in CPE.

EURONDA

€6,90
€12,0042%

Cad.

x3

MASCHERINA 
CHIRURGICA
Confezione: 50pz
FMP3 EURONDA Mascherina ipoallergenica 
monouso, composta da 3 strati. 
Colori disponibili: azzurre - verdi - arancioni - 
gialle - lilla - lime - blu laguna - rosa.

HARTMANNGARZE NON STERILI
Confezione: 100pz
Garze in cotone 100%, latex free, NON sterili

Descrizione Offerta 

Set sterile x dottore 270126 10,79
Set sterile x paziente 270101 5,59
Set sterile x assistente 270103 6,55

Formato Listino  Offerta x10 cad. Offerta per 50 cad.

50x50 0,89 0,62 0,53
50x75 1,19 0,70 0,60
75x90 1,79 1,25 1,00
75x115 
Scollo U 3,39 1,63 1,46

Formato Listino  Sconto  Offerta 

5x5 5,29 30% 3,70
7,5x7,5 8,5 30% 5,95

ALLECUFFIE TNT AZZURRE
Confezione: 100pz
Cod. ALL.000017 
Cuffia rotonda con elastico in TNT. Non sterile.

€12,99
€11,30

Cad.

x2

CHEMILCUFFIE TNT VERDI
Confezione: 100pz
Cod. CHE.000125 
Cuffia rotonda con elastico pieghettata verde.

€8,13
€12,5035%

€6,88
€12,5045%

Cad.

x3
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OMNIA

€44,07
€55,0920%

GUAINE STERILI
Confezione: 50pz
Guaina protettiva monouso sterile da utilizzare 
come copertura dei manipoli. Comprende 
elastici di fissaggio Latex Free. Misura: cm. 
120x7. 12.U0004

SEMPERMED

€0,59
€1,5963%

Cad.

x70

GUANTI STERILI

Leggermente lubrificati

CHEMIL

€4,48
€9,95

Cad.

x50

GUANTI SAFE PLUS 
PRIME
Confezione: 100pz
Guanti monouso in lattice senza polvere.

EURONDAMASCHERINE FFP2
Confezione: 10pz
COLORATE Mascherine FFP2. Dispositivo 
di protezione individuale di Categoria III. 
Certificate EN149:2001 + A1:2009. Disponibile 
nei colori: arancio - lime - lilla - blu

CHEMILGUANTI 
STERILI NUZONE 
SENZA LATTICE
Confezione: busta da 1 paio
Guanti sterili chirurgici 
senza polvere, in 
NEOPRENE, superficie 
microruvida.

CHEMIL

€6,90
€10,95

Cad.

x30

GUANTI ALOE CARE
Confezione: 100pz
Guanti monouso rivestiti con gel di Aloe Vera. 
Colore verde.

IVOCLAR

€34,93
€41,0915%

GUAINE BLUEPHASE 
POWERCURE E G4
Confezione: 100pz

CHEMIL

€0,70
€1,9965%

Cad.

x50

GUANTI 
STERILI MEDISPO 
PREMIUM
Confezione: busta da 1 paio
Guanti chirurgici sterili 
di lattice naturale senza 
polvere, privi di cloro.

CHEMIL

€9,56
€23,90

Cad.

x50

GUANTI SYNTHIUM 
PLUS EVO
Confezione: 200pz
Guanti in nitrile senza polvere, colore viola.

ULTRADENT

€24,39
€28,6915%

GUAINE LAMPADA VALO

CORDLESS Confezione: 100pz UP4667 
LED Confezione: 100pz UP4668 
GRAND VALO Confezione: 100pz UP4666

MEDIBERGMASCHERINE MASK OP
Confezione: 50pz

€44,96
€50,56

Q.tà  Listino  Sconto  Offerta 

3  12,00  46%  6,40 cad. 
10  12,00  50%  5,90 cad. 

Q.tà Listino  Sconto  Offerta 

3,3 2+1 2,2 cad.
x50 3,3 50% 1,65  cad.

CHEMILMASCHERINA FFP2
Confezione: 1pz singolo
Semi mascherina filtrante FFP2 con barra 
stringinaso. DPI di III categoria.

€0,48
Cad.

x50

€0,40
Cad.

x100

37%
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IVOCLAR

€16,74
€19,6915%

PROTEZIONE IGIENICA 
STYLE
Confezione: 50pz
636239

DE MARCO

€14,84
€46,3968%

Cad.

x2

PELLICOLE PROTETTIVE
Confezione: rotolo 1200 strappi
Blu o trasparente con dispenser.

OMNIA

€36,81
€52,5930%

GUAINE OMNITEX
Confezione: 500pz
Guaina in lattice per manipoli e turbine. 
Versione conica o universale. Colore Bianco.

ULTRADENT

€29,39
€39,1925%

DERMADAM MEDIA
Confezione: 36 fogli 15x15cm
Pura gomma di lattice e priva di talco.

DENTSPLY

€41,71
€59,5930%

DISPOSA-SHIELD
Confezione: rotolo da 250 strappi
Disponibili versione 2 e 3

NEW PLASTIDENT

€27,35
€37,9928%

Cad.

x2

PLASTIFILM
Confezione: 250 pellicole
Disponibile in 2 versioni : 
N. 2 misura 5,5 x 45cm 
N. 3 misura 4,5 x 45cm

SIMIT

€16,49
€27,4940%

DIGA NIC TONE
Confezione: 36 fogli medi verdi e blu

KULZER

€21,27
€26,5920%

DIGA IVORY
Confezione: 36 fogli
BLU MEDIA .Diga in lattice naturale senza 
riempitivi aggiunti e powder free. Profumata 
alla menta. cm 15x15.

EURONDA

€42,40
€53,0020%

GUAINE STERILI ALLE 
CON ADESIVI (120x7cm)
Confezione: 10 buste da 5pz
Guaine monouso in polietilene trasparente 
antiriflesso con estremità aperte. Comprensive 
di due strisce adesive azzurre in TNT per il 
fissaggio delle estremità. Colore trasparente.

ACTEON

€29,58
€56,8948%

Cad.

x3

RISKONTROL PERFECT
Confezione: 250 puntali

COLTENE

€17,09
€26,2935%

DIGA HYSOLATE
Confezione: 36 fogli
La diga in lattice senza polvere e a basso 
contenuto proteico. Dimensione media. Verde 
e blu.

CROSSTEX

€20,65
€29,5030%

DIGA SENZA LATTICE
Confezione: 15 fogli
Diga senza lattice, in polisoprene. Misura media 
15,2x15,2cm
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ULTRADENT

€78,20
€92,0015%

OPALDAM GREEN
Confezione: refill 4x1,2ml
Barriera fotopolimerizzabile (diga chimica) a 
base di metacrilato.

IVORYUNCINI
Gruppo 1 e gruppo 2

GARRISON

€61,19
€89,9932%

STRATA-G
Confezione: ricambio 50pz
Matrici sezionali anatomiche da cima a fondo, 
cresta marginale ottimizzata.

KULZER

€123,59
€154,4920%

PINZA PER UNCINI 
IVORY
Confezione: 1pz

HU-FRIEDY

€15,53
€25,8940%

UNCINO RDCM212
Confezione: 1pz
Ganasce piane per la carie labiale sui denti 
anteriori.

KULZER

€241,09
€309,0922%

PINZE FORADIGA IVORY
Confezione: 1pz

HYGENIC

€13,86
€15,4010%

UNCINO B4
Confezione: 1pz
Indicato per i restauri di classe V en ella 
cementazione di faccette e corone adesive

GARRISON

€79,99
€99,9920%

COMPOSI-TIGHT 3D

Ricambi matrici. 
Serie M. Matrici dead soft in 6 diverse mIsure. Presagomatura tridimensionale, spessore 0,035mm.

GARRISONCOMPOSI-TIGHT 3D XR
Confezione: 2pz

3DXR Blu 
Anello a superficie morbida 

con estremità corte

€205,20
€228,0010%

3D500 Arancio 
Anello 3D a superficie 

morbida con estremità 
arancioni

€198,00
€220,0010%

GARRISON

€208,90
€251,6917%

COMPOSI-TIGHT 3D 
ANELLI FUSION
Confezione: 2pz stesso colore

Prodotto Listino  Sconto  Offerta 

Gruppo 1 25,89 25% 19,42
Gruppo 2 33,19 25% 24,89
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DENTSPLYPALODENT
Confezione: 50pz, 100pz
Mini o Standard

KERR

€73,84
€105,4930%

MATRICI METAFIX
Confezione: refill 50 matrici
Small - Medium - Large

KERR

€99,11
€123,8920%

OPTIBOND UNIVERSAL
Confezione: flacone 5ml
Adesivo dentale universale monocomponente. 
Combina l’affidabilità della tecnologia 
brevettata OptiBond GPDM con la facilità d’uso 
di una soluzione universale.

KERR

€68,20
€136,3950%

OPTIBOND SOLO
Confezione: flacone 5ml

GC

€88,00
€117,9925%

G-PREMIO BOND
Confezione: flacone 5ml
Adesivo universale monocomponente 
fotopolimerizzabile

KURARAY

€87,76
€130,9933%

CLEARFIL UNIVERSAL 
BOND QUICK 2
L’adesivo universale di nuova generazione

KERR

€67,31
€118,0943%

OPTIBOND FL
Confezione: 
Primer o adesivo flacone 8ml 
Optibond FL ricambio 8ml

ULTRADENT

MINI KIT 4835

HALO MATRICI ORIGINAL
Confezione: KIT 4835 Contiene 2 anelli, 5 matrici ass., 5 cunei, organizer

€154,69
€237,9935%

€39,58
€60,8935%

RICAMBIO

Confezione Listino  Sconto  Offerta 

50pz 89,29 20% 71,43
100pz 125,19 20% 100,15

DENTSPLY

€199,19
€248,9920%

PALODENT V3

Ricambio 2 anelli 
Universale 659760 
Stretto 659770

€51,44
€68,5925%

Ricambio 50 matrici: 
Misura 3,5 659710 
Misura 4,5 659720 
Misura 5,5 659730 
Misura 6,5 659750

DENTSPLYPRIME & BOND ACTIVE
Confezione: 1 flacone da 4ml, 1 CliXdish, 50 
punte applicatrici

OMAGGIO
Ogni intro kit 
1 Active da 2,5ml €101,99

€135,9925%
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KULZER

€79,98
€111,0928%

IBOND UNIVERSAL
Confezione: flacone 4ml
Collante universale, fotopolimerizzabile per 
qualsiasi tecnica di incollaggio e tutte le 
indicazioni.

KURARAY

€148,60
€212,2930%

CLEARFIL SE BOND 2
Confezione: Bond 5ml + Primer 6ml + accessori
E’ l’evoluzione di Se Bond. Il gold standard tra 
gli adesivi self-etching a due passaggi.

KERR

€50,50
€101,4950%

GEL ETCHANT
Confezione: Economy pack 30gr

IVOCLAR

€33,03
€47,1930%

TETRIC EVOFLOW
Confezione: 1 siringa di 2gr + 5 punte

SOLVENTUM

€38,47
€51,2925%

SCOTCHBOND ETCHING
Confezione: 2 siringhe 3ml + 50 aghi
Gel Universale 41263

ULTRADENT

€73,63
€105,1930%

ULTRAETCH 30ML 
(39,6gr)
Confezione: ricambio UP 685

IVOCLAR

€35,62
€47,4925%

TETRIC POWERFLOW
Confezione: 1 siringa da 2gr
Colori: IVA-IVB-IVW. 
Indicato per cavità profonde nei settori 
posteriori. 
Composito fluido fotopolimerizzabile.

IDS

€65,98
€103,0936%

OPTIETCH EXTREME
Confezione: Bulk siringa 60gr BLU

IVOCLAR

€93,83
€117,2920%

TOTAL ETCH
Jumbo siringa 30gr

IDS

€27,15
€43,0937%

Cad.

x2

OPTIFILFLO’ IDS
Confezione: 1 siringa da 2 ml (3,4 gr) + 3 puntali
Composito microibido fotopolimerizzabile 
FLUIDO

IVOCLAR

Ricambio 5gr

ADHESE UNIVERSAL
Confezione: SYSTEM KIT VIVAPEN 1x2ml o ricambio 5gr
Adesivo monocomponente indicato nelle procedure restaurative dirette ed indirette e compatibile 
con tutte le tecniche di mordenzatura, nell’innovativa VivaPen .

€107,03
€133,7920%

€100,15
€125,1920%

Kit 1x2ml

OMAGGIO
ogni 2 confezioni  

1 Vivapen Snap-On
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3M Health Care  
è ora Solventum

Più soluzioni per i tuoi pazienti 
e per il tuo studio.
Scegli la soluzione migliore per ogni caso clinico, dal più semplice al più complesso. 
Questo è il vantaggio e la forza dei compositi universali 3M™ Filtek™

3M™ Filtek™ Supreme XTE composito universale

Estetica eccellente e ottima maneggevolezza  
per tutti i tuoi restauri. Codici in acquisto 4910xx - 4911xx

3M™ Filtek™ Easy Match composito universale

Scelta intuitiva del colore con solo 3 tonalità. 
Opacità naturalmente adattiva. Codici in acquisto 6210xx - 6220xx

3M™ Filtek™ Universal composito universale

8 tinte, 1 opaco e 1 extra white per coprire le discromie.  
Risultati duraturi e dall’aspetto naturale. Codici in acquisto 6555xx - 6550xx

3M™ Filtek™ One composito Bulk

Applicazione semplice e rapida del composito bulk fill 
in un solo passaggio (fino a 5 mm). Codici in acquisto 4866xx - 4867xx

3M™ Filtek™ Supreme Flowable composito fluido

Eccellente mantenimento della lucentezza e resistenza. 
Riduce la formazione di bolle. Codici in acquisto 6232xx

3M™ Filtek™ Bulk Fill Flowable composito fluido

Applicazione in un solo passaggio fino a 4 mm con impugnatura  
ergonomica e maggiore controllo. Codici in acquisto: 4861xx - 4862xx

Compositi 3M™ Filtek™

©Solventum 2024. Solventum, il logo S e Filtek sono marchi di Solventum o delle sue affiliate. 
3M e il logo 3M sono marchi commerciali di 3M. Le linee di prodotti presenti sono dispositivi 
medici marcati CE. Materiale tecnico scientifico riservato al personale sanitario.

Acquista ora

3+1
Acquista 3 siringhe o capsule dello stesso composito

Ricevi in studio direttamente da Solventum 1 refill  
dello stesso composito a scelta tra siringhe o capsule*
*Codici prodotto omaggio a scelta tra Filtek Supreme XTE: 4910A3B-4911A3B, Filtek Easy Match: codici 6210N  
o 6220N, Filtek Universal 6555 A3-6550 A3  Filtek One 4866A3-4867A3, Filtek Supreme Fowable: 6032A3,  
Filtek Bulk Fill Flowable: 4861A3 - 4862A3
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MICERIUM

€26,97
€41,4935%

Cad.

x2

ENAMEL PLUS HRI FLOW
Confezione: siringa da 2gr

GC

€61,49
€81,9925%

G-AENIAL UNIVERSAL 
FLO
Confezione: siringa 3,4gr

KURARAY

ELEVATA 
verde 

 
INTERMEDIA 

blu 
 

BASSA 
rosso €38,69

€64,4940%
Cad.

x3

CLEARFIL MAJESTY ES 
FLOW
Confezione: 1 siringa da 2,70gr (1,50 ml)
Il composito versatile: 3 diversi livellidi fluidità. 
Composito fluido universale, è oggi disponibile 
in tre diversi livelli di fluidità, per adattarsi 
a tutte le necessità: restaurare, riparare e 
cementare.

KULZER

€26,46
€39,692+1

Cad.

VENUS DIAMOND FLOW
Confezione: 1 siringa x 1,8 gr

KERR

€59,01
€113,4948%

VERTISE FLOW
Confezione: siringhe 2x2gr
Composito fluido autoadesivo

KULZERVENUS BULK FLOW ONE

Composito Bulk flowable. 
La tonalità ONE incontra il composito BULK. 
Può essere utilizzato senza capping aggiuntivo, 
brevi tempi di polimerizzazione (20sec) per 
strati di spessore fotopo. fino 4mm.

KERR

€44,00
€66,0033%

SIMPLISHADE BULK FILL

16 tonalità della scala VITA impiegando UN unico colore. Offrono facilità di lavorazione e 
modellazione, miscelazione dei colori per imitare la struttura naturale del dente e minore stress da 
contrazione per consentire un migliore adattamento marginale.

GC

€61,49
€81,9925%

G-AENIAL FLO X
Confezione: siringa 3,8gr
Il “fluido” ideale per i fondi di cavità. 
Elevata resistenza ma con fluidità specifica per i fondi di cavità e i piccoli 
restauri. Radiopacità elevata anche in spessori minimi 303% a 1mm - 
284% a 0,5mm

Prodotto Listino  Sconto  Offerta 

Siringa 2gr 44,89 25% 33,67
Capsule 2x10x0,20gr 93,69 25% 70,27

Codice  Prodotto 

KER.000827  Simplishade Bulk Fill Siringhe 4gr 

KER.000829  Simplishade Bulk Fill Flow 2 Siringhe 2gr 

DENTSPLY

SIRINGA

€38,32
€51,0925%

SDR FLOW+
Confezione ricambio: 2 siringhe da 1gr oppure 15 capsule da 0,25gr

CAPSULE

€63,71
€95,092+1
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SOLVENTUMFILTEK SUPREME FLOW
Confezione: 2 siringhe x 2gr

OMAGGIO
Ogni 3 siringhe 1 siringa 
Spedito da Solventum

€60,54
€86,4930%
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KERR

€42,50
€97,8956%

Cad.

x2

HARMONIZE
Confezione: 1 siringa da 4gr
Composito nanoibrido universale indicato per 
restauri di tutte le classi cavitarie.

GC

€57,37
€76,4925%

EVERX FLOW
Confezione: 1 siringa x 2 ml (3,7 gr)
Composito bulk rinforzato con fibre sostitutivo della dentina. Colore bulk 
per cavità posteriori fino a 5,5mm , colore dentina polimerizzazione fino a 
2mm ideale per ricostruzione di monconi.

IVOCLARTETRIC PLUS FILL
Composito universale semplificato che 
consente di ottenere restauri altamente 
estetico con incrementi fino a 4mm.

IVOCLARTETRIC PLUS FLOW

Composito fluido con viscosità universale grazie ad eccezionali proprietà 
tissotropiche.

KURARAY

€46,60
€71,6935%

CLEARFIL MAJESTY ES-2 UNIVERSAL
Confezione: 1 siringa da 3,6 gr
Composito Universal che permette di utilizzare 1 solo colore Universal(U) per i restauri posteriori e di 
scegliere tra UL e UD per i restauri anteriori.

GC

€35,24
€46,9925%

G-AENIAL UNIVERSAL INJECTABLE
Confezione: 1 siringa da 1ml (1,7gr) + 10 punte
Ideale per la tecnica ad iniezione. Altamente tissotropico, diventa più 
o meno scorrevole per adattarsi anche alle cavità più difficili. Grado 
di radiopacità (252% Al), nuova siringa che non obbliga ad esercitare 
pressione eccessiva.

Codice Prodotto Listino  Sconto  Offerta 

VIV.000958 Tetric Plus Fill 3gr A2 73,99 20% 59,19
VIV.000959 Tetric Plus Fill 3gr A3 73,99 20% 59,19
VIV.000960 Tetric Plus Fill 2gr A3,5 51,49 20% 41,19
VIV.000961 Tetric Plus Fill 2gr BLEACH 51,49 20% 41,19

Codice Prodotto Listino  Sconto  Offerta 

VIV.000954 Tetric Plus Flow 2gr A2 50,49 20% 40,39
VIV.000955 Tetric Plus Flow 2gr A3 50,49 20% 40,39
VIV.000956 Tetric Plus Flow 1,5gr A3,5 38,99 20% 31,19
VIV.000957 Tetric Plus Flow 1,5gr BLEACH 38,99 20% 31,19

KULZER

PEARL PURE SIRINGA

VENUS PEARL PURE
Confezione: KIT Siringhe oppure Siringa 3gr
Nuove tinte Pure Shades: Light, Medium, Dark e Bleach per restauri posteriori e anteriori in 
stratificazione monocromatica. Si adattano alla corrispondente gamma di tonalità Vita attraverso un 
perfetto equilibrio tra traslucenza, tinta e croma a garanzia di una perfetta integrazione con il colore 
naturale del dente anche nelle applicazioni monocromatiche di restauri anteriori e posteriori.

€53,58
€68,6922%

€129,49
€184,9930%

KIT SIRINGHE
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SOLVENTUMFILTEK EASY MATCH
Confezione: 1 siringa da 4 g

OMAGGIO
Ogni 3 siringhe 1 siringa 
Spedito da Solventum

€56,99
€75,9925%
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VIVADENT

€51,02
€72,8930%

TETRIC EVOCERAM
Confezione: 1 siringa da 3gr

OMAGGIO
Ogni 4 siringhe 
1 Tertic EvoFlow 
Spedito da Ivoclar

VIVADENT

€52,64
€70,1925%

TETRIC PRIME
Confezione: 1 siringa da 3gr
Composito universale modellabile per settori 
anteriori e posteriori. Eccellente lavorabilità, 
fino al 51% di risparmio di tempo nei settori 
posteriori, 1 kit per tutte le cavità, effetto 
camaleontico.

OMAGGIO
Ogni 4 siringhe 
1 Tertic EvoFlow 
Spedito da Ivoclar

VIVADENT

€53,02
€70,6925%

TETRIC POWERFILL
Confezione: 1 siringa da 3gr
Colori: IVA-IVB-IVW Tetric PowerFill è il 
composito modellabile, per incrementi fino a 4 
mm nei trattamenti restaurativi diretti nei settori 
posteriori e V classi.

OMAGGIO
Ogni 4 siringhe 
1 Tertic PowerFlow 
Spedito da Ivoclar

MICERIUM

€79,29
€121,9935%

Cad.

x2

ENAMEL PLUS HRI
Confezione: 1 siringa da 5gr

IDS

€35,65
€56,5937%

Cad.

x2

OPTIFIL
Confezione: 1 siringa da 4,5gr
Composito microibido fotopolimerizzabile 
universale.

GC

€58,87
€78,4925%

G-AENIAL
Confezione: 
Siringa anteriore 4,7gr 
Siringa posteriore 5,5gr

MICERIUM

€94,49
€125,9925%

ENAMEL PLUS HRI 
BIOFUNCTION
Confezione: 1 siringa da 5gr (Smalto)
Colori: BF1 - BF2 - BF3 - Composito con elevata 
Biocompatibilità. Non contiene Co-monomeri 
nè Bis-GMA nè nanoparticelle libere. Contiene 
Fluoro.

MICERIUM

€72,14
€110,9935%

Cad.

x2

ENAMEL PLUS HFO
Confezione: 1 siringa da 5gr
NEW GENERATION

SOLVENTUM

€73,79
€98,3925%

FILTEK Z250
Confezione: 1 siringa da 4gr

KULZER

DIAMOND ONE 
Confezione: 
Siringa 4gr

VENUS DIAMOND ONE E VENUS PEARL ONE
Una nuova tonalità monocromatica con un eccezionale adattamento del colore nella maggior parte 
dei restauri.

€73,00
€93,5922%

€54,83
€70,2922%PEARL ONE 

Confezione: 
Siringa 3gr

SOLVENTUMFILTEK SUPREME XTE
Confezione: 1 siringa da 3gr

OMAGGIO
Ogni 3 siringhe 1 siringa 
OMAGGIO 
*Spedito da Solventum €52,98

€75,6930%
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KULZER

€46,86
€70,292+1

Cad.

VENUS PEARL ART
Confezione: 1 siringa da 3gr
Composito nanoibrido universale di ultima 
generazione

KERR

€10,90
€21,7950%

CUNEI H. NEOS
Confezione: 100pz colore a scelta

KURARAY

€26,38
€37,6930%

KATANA CLEANER
Confezione: flacone 4ml
Agente decontaminante universale indicato 
per l’uso sia nella cavità orale (pH 4.5) sia con i 
materiali da restauro.

KURARAY

€43,31
€72,1940%

Cad.

x3

CLEARFIL MAJESTY 
ES-2
Confezione: 1 siringa da 3,6gr
CLASSIC: Ideale per la tecnica monomassa. 
PREMIUM: Ideale per la tecnica di 
stratificazione

VIVADENT

€19,35
€24,1920%

HELIOSEAL-F PLUS
Confezione: siringa 1,25gr
Sigillante bianco fotoindurente con rilascio di 
fluoro.

DENTSPLYCERAM.X SPECTRA
ST HV SIRINGHE e CAPSULE

SOLVENTUM

€19,51
€24,3920%

CLINPRO SEALANT 
12637
Confezione: siringa da 1,2ml + 20 puntali
Resina sigillante a bassa viscosità, 
fotopolimerizzabile a rilascio di fluoro.

IVOCLAR

€159,11
€198,8920%

IPS E.MAX CAD FOR CEREC LT/HT 
C14/112
Confezione: 5 blocchetti
Blocchetti per la tecnica CAD/CAM. Sono composti dall’affermata 
vetroceramica al disilicato di litio con la resistenza alla flessione di 530 
Mpa*

GC

50 CAPS

FUJI TRIAGE
Materiale vetroionomerico radiopaco per la protezione di superfici. Bambini con denti fragili, 
in eruzione. Adulti che cercano un sollievo immediato per i denti sensibili. Pazienti anziani che 
sviluppano carie, aggressive e non controllate. Autoadesivo, insensibile all’umidità. Colore bianco o 
pink fotopolimerizzabile.

€146,96
€167,0012%

€89,06
€101,2012%

KIT POLVERE 
+ 

LIQUIDO

Prodotto Listino  Sconto  Offerta 

Capsule 96,09 30% 67,26
Siringa 3gr 73,09 30% 51,16
Siringa 3gr - x3 73,09 37% 46,05 cad.

VOCO

No. 14L HT e LT 
Ricambi 5pz €111,21

€165,9933%

GRANDIO BLOCS
Confezione: 5 blocchetti
Blocchetti in composito nano-ibrido per il sistema CAD/CAM Contenuto di 
riempitivo più elevato (86% in peso).

No. 12 HT e LT 
Ricambi 5pz €103,84

€154,9933%
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KERR

€10,55
€19,1945%

Cad.

x2

SUPERPOLISH - 
CLEANPOLISH

VOCO

€86,63
€108,2920%

BIFLUORID 10
Confezione: 1 flacone Bilfuorid 10 x 4gr + 1 
flacone Solvente x 10ml
Vernice desensibilizzante a base di fluoruro di 
sodio e di calcio al 6%.

KURARAY

€65,99
€82,4920%

TEETHMATE
Confezione: Desensitizer intro kit: polvere 1,2gr, 
liquido 1ml, 1 piatto per miscelazione, 1 misurino, 
50 pennelli applicatori
Desensibilizzante che crea l’Idrossiapatite.

KULZER

€89,54
€119,3925%

GLUMA 
DESENSIBILIZZANTE
Confezione: flacone 5ml
Desensibilizzante dentinale a base di 
metacrilato e glutaraldeide, autopolimerizzante.

DENTSPLY

€67,96
€97,0930%

NUPRO
Confezione: Normale 200pz e Sensodyne 175pz
Nupro senza fluoro grana grossa, media o fine gusto arancia. 
Sensodyne c/fluoro grana grossa o media gusto arancia, s/fluoro grana grossa o media gusto 
arancia.

IVOCLAR

€89,11
€111,3920%

FLUORPROTECTOR S
Confezione: 20 single dose da 0,26gr cad. + accessori. Fluorprotector S 20x0,26gr
Lacca protettiva al fluoro (Strong) contenente fluoruro 1,5% (7.700 ppm), indicata per la sua azione 
desensibilizzante nonchè per la prevenzione della carie e dell’erosione dentale. Compatibile con i 
prodotti sbiancanti.

BUTLER

€3,63
€5,1930%

Cad.

x3

GUM-BUTLER WEAVE
Confezione: 55mt art.1155MB
Filo interdentale rimuove efficacemente la 
placca dalle aree difficili da raggiungere.

ORAL-B

€3,95
€5,8933%

Cad.

x5

FILI INTERDENTALI ORAL-B
Confezione: 25 metri
SATIN TAPE

€5,03
€7,5033%

Cad.

x5

Confezione: 50 fili
SUPER FLOSS

€3,82
€5,4630%

Cad.

x5

Confezione: 50 metri
ESSENTIAL FLOSS
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Offerte Promozionali
Dental Solutions

Scopri su solventum.com come contribuire a rendere l’assistenza sanitaria più efficiente, semplice e sicura per migliorare la 
qualità della vita delle persone.

3M Health Care è ora Solventum

3M™ Clinpro™ Clear Trattamento al fluoro

3M™ Impregum™ Materiale per impronte in polietere

2+1
RICEVI DIRETTAMENTE DA SOLVENTUM 1 confezione 
di 3M™ Clinpro™ Clear trattamento al fluoro da 50 pz. gusto insapore 
Codice: 7300FF 

2+1
RICEVI DIRETTAMENTE DA SOLVENTUM 
1 confezione di puntali per miscelazione Penta rossi 
confezione singola (50 pz.) Codice: 77949*

ACQUISTA 2 confezioni di 3M™ Clinpro Clear Trattamento al fluoro  
Codici a scelta: 7300M Menta - 7300W Anguria - 7300FF Insapore
monodose da 0,5 ml, 50/conf 

ACQUISTA 2 confezioni di Materiale per impronte in polietere 3M™ Impregum™ - Linea Penta
(Codici: 31644-31740-31768 31730-31764-69385-69406)

© Solventum 2025. Solventum, il logo Solventum, Clinpro e Impregum sono marchi registrati di Solventum o delle sue affiliate. Scotchbond, 3M e il logo 3M sono 
marchi registrati di 3M. Le linee di prodotti presenti sono Dispositivi Medici Marcati CE. Leggere attentamente le avvertenze e le istruzioni per l’uso.
Materiale promozionale riservato al personale sanitario.

Promozioni valide fino al 31 dicembre 2025. Massimo 3 offerte per professionista dentale.  
Offerta soggetta a disponibilità. 
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DENTSPLY

€15,44
€20,5925%

EBUROS COLLUTORIO
Confezione: 1.000ml
Collutorio a base di Clorexidina. 
Disponibile con Clorexidina 0,12% oppure Con 
Clorexidina 0,20% (senza alcool):

€32,87
€47,0930%

DENTOSAN COLLUTORIO
Confezione: tanica da 5lt
Contiene clorexidina 0,20% che assicura una 
completa igiene orale inibendo lo sviluppo dei 
batteri che formano la placca.

IDS

€68,66
€98,0930%

BLANCONE ULTRA
Confezione: kit trattamento individuale
Trattamento sbiancante intensivo in studio. 
Esclusiva tecnologia brevettata ad attivazione 
luminosa. Sbianca fino a 10 tonalità in meno di 
10 minuti. Non induce sensibilità.

IDSORALSAN COLLUTORIO
Confezione: flacone 1lt

IDSBLANCONE ULTRA+
Confezione: Single kit e Multi kit
Trattamento delle discromie dentali. Efficacia 
sbiancante mai vista prima. Tempi di contatto 
più che dimezzati.

KULZER

€55,80
€62,0010%

Cad.

x2

VIVIDA HOME KIT

IDS

€130,79
€221,9940%

BLANCONE CLICK
Confezione: 12 siringhe da 0,75ml PC 16% + 12 
siringhe attivatrici da 0,25ml + accesori
Trattamento rapido post igiene orale

Q.tà  Listino  Sconto  Offerta 

x6  22,59  52%  10,84 cad. 
x12  22,59  56%  9,90 cad. 

Prodotto  Q.tà  Listino  Sconto  Offerta 

Multi Kit  x3  209,99  40%  125,99 cad. 
Single Kit  x1  109,09  40%  65,45 

12 trattamenti  
€ 24,91 cad

BlancOne® HOME+ Multi
SBIANCAMENTO

Codice offerta

01/113

Risparmio

-50%

€ 299,00
anzichè € 598,00

1+1 BlancOne® HOME+ Multi
a scelta tra 
Fast (015036), Night (015046), Ever (015056) 

IN OMAGGIO
1 BlancOne® HOME+ Zip Patient Bags (015062)
Confezione da 12 Bustine con zip 
per consegna trattamenti.

IDS

€6,60 / litro

€33,00
Cad.

x3

ORALSAN COLLUTORIO
Confezione: tanica da 5lt

A  B E A U T I F U L  S M I L E   
C A N  B E  S O  E A S Y

H O M E  K I T

HPS
TECHNOLOGYTECHNOLOGY

HYDROGEN PER
O

X
ID

E
 S

U
PERIOR 

W H I T E N I N G
6% HYDROGEN PEROXIDE 

SUPERIOR

Tutto ciò che serve 
per un efficace 
SBIA NCA MEN T O 

DOMICILIARE

+

                Ogni kit contiene:

         3 siringhe di gel sbiancante
          1 dentifricio pre-trattamento
              1 balsamo post-trattamento
                      1 Porta mascherina

ridotto rischio di ipersensibilità

viscosità uniforme sui denti

efficace in soli 15-30 min. di applicazione 
al giorno

non necessita di refrigerazione

N E W

pratico e facile utilizzo per il paziente

Inquadra il QR code 
e scopri di più

Kulzer S.r.l. - via Console Flaminio 5/7 - 20134 Milano - www.kulzer-dental.it

valore
€ 88,00

Prophy Pen* per motivare il tuo paziente allo 
sbiancamento domiciliare

KIT 12 Prophy Pen* 

OMAGGIO

totale
€ 310,00
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ULTRADENT

€154,93
€249,8938%

OPALESCENCE BOOST
Confezione: Kit intro 4x1,2ml - 2x1,2ml Opaldam 
Green - 2 IsoBlock - 10 punte Micro - 10 punte FX 
Micro - 2 scale colori - 2 adattatori - 2 surgitip

ULTRADENTOPALESCENCE PF
Confezione: ECONORICAMBI: 40 siringhe 
da 1,2ml. PATIENT KIT: 8x1,2ml siringhe, 1 
portamascherine, 1 dentifricio 30ml 1 scala colori
Trattamento dentale COSMETICO domiciliare 
Nei gusti Menta e Insapore

ULTRADENT

€391,41
€621,2937%

OPALESCENCE BOOST
Confezione: Eco 20 sir. x1,2ml

ULTRADENT

€50,65
€92,0945%

OPALESCENCE GO 6%
Confezione: kit paziente UP4634: include 10 
blister ciascuno con 1 mascherina sup e 1 inf
Trattamento sbiancante domiciliare in 
mascherine universali.

ULTRADENT

€81,06
€147,3945%

OPALESCENCE BOOST
Confezione: Kit Paziente contenente: 
2x1,2ml Boost Activator, 1x1,2ml Opaldam Green, 
Isoblock, 5 Micro 20ga, 5 micro 20ga FX tip, scala 
colori

ULTRADENT

€52,31
€65,3920%

OPALESCENCE QUICK
Confezione: 4 siringhe da 1,2ml
Gel al 45% di Perossido di Carbammide 
addizionato di Nitrato di Potassio e fluoro da 
usare in studio utilizzando una mascherina 
personalizzata.

ULTRADENT

€6,55
€11,2942%

Cad.

x12

DENTIFRICIO 
OPALESCENCE
Confezione: 1 tubo da 133gr
Dentifricio schiarente, rapida fluorizzazione, 
per mantenere lo splendore del sorriso dopo lo 
sbiancamento.

ULTRADENT

€100,63
€125,7920%

OPALESCENCE ENDO
Confezione: 2 siringhe da 1,2ml + 20 puntali Black 
Mini
Gel al Perossido di Idrogeno al 35% pronto 
all’uso, applicazione con siringa.

IDS

€4,79
€7,9940%

Cad.

x6

ORALSAN GEL 
GENGIVALE
Confezione: tubo 30ml
Gel gengivale alla Clorexidina 0,50%

Prodotto  Listino  Sconto  Offerta 

Econoricambi  336,79  40%  202,07
Patient Kit  92,89  40%  55,73

GC

TOOTH MOUSSE 
senza fluoro

TOOTH MOUSSE - MI PASTE
Confezione: Promo Pack 5 tubi
Crema rimineralizzante per uso topico. Tooth mousse e Mi Paste sono il metodo ideale per dare ai vostri pazienti la massima protezione totale grazie a 
RECALDENT, il suo ingrediente rivoluzionario. RECALDENT è il modo ideale per portare ioni di calcio e fosfato sulla superficie dentale o nella placca, riduce 
la demineralizzazione dello smalto e, ancor meglio, lo rimineralizza.

OMAGGIO
ogni conf da 5pz 
1 Tubo Tooth mousse

€83,99
€111,9925%

MI PASTE 
Con fluoro

€88,49
€117,9925%

OMAGGIO
ogni conf da 5pz 
1 Tubo MI Paste
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impression unlimited   by Kulzer

Nuovo & grigio: Flexitime® unlimited – Si, è grigio. Ed è fantastico! Nessun set di colori 
fantasiosi, ma un vero strumento di lavoro, progettato per la precisione. Di‘ addio ai limiti 
e dai il benvenuto al tuo nuovo punto di riferimento per impronte ad alte prestazioni.

 La tua tecnica, le tue regole – indicato per tutte le tecniche e indicazioni di impronta.
 Il tempo dalla tua parte – tempo di lavoro flessibile e breve tempo di presa intraorale.
 Precisione che si vede e si tocca – leggibilità ottimale, grazie al contrasto grigio.
 Semplifica tutto – un‘unica soluzione, per impronte su denti naturali ed impianti.

Pronto all‘upgrade? Lo amerai!

love it
or 

leave it

€ 150,00

Scopri di più e PROVALO SUBITO con  l‘offerta INTRO KIT! 
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impression unlimited   by Kulzer

Nuovo & grigio: Flexitime® unlimited – Si, è grigio. Ed è fantastico! Nessun set di colori 
fantasiosi, ma un vero strumento di lavoro, progettato per la precisione. Di‘ addio ai limiti 
e dai il benvenuto al tuo nuovo punto di riferimento per impronte ad alte prestazioni.

 La tua tecnica, le tue regole – indicato per tutte le tecniche e indicazioni di impronta.
 Il tempo dalla tua parte – tempo di lavoro flessibile e breve tempo di presa intraorale.
 Precisione che si vede e si tocca – leggibilità ottimale, grazie al contrasto grigio.
 Semplifica tutto – un‘unica soluzione, per impronte su denti naturali ed impianti.

Pronto all‘upgrade? Lo amerai!

love it
or 

leave it

€ 150,00

Scopri di più e PROVALO SUBITO con  l‘offerta INTRO KIT! 

RECORDATI

€6,41
€10,6940%

DENTOSAN GEL
Confezione: parodontale 30ml
Gel coadiuvant antiplacca, con beccuccio 
dosatore per applicazioni localizzate. Contiene 
clorexidina al 0,5%

KAVO

€125,13
€173,7928%

PROPHYFLEX KAVO
Confezione: 80 buste da 15gr
Gusti mint , cherry, orange.Da utilizzare con 
Prophyflex 2-3-4. A base di bicarbonato di 
sodio. Granulometria 60-70 μm

NSK

€72,59
€96,7925%

PERIO-MATE POLVERE
Confezione: 2 flaconi da 160gr

IVOCLAR

€21,33
€25,0915%

PROXYT NUOVA 
FORMULA
Confezione: tubo 80gr
Paste per la pulizia e la lucidatura professionale 
dei denti assicurano igiene e salute dei denti 
naturali e di ogni tipo di restauro.

KERR

€13,85
€27,6950%

HAWE IMPLANT PASTE
Confezione: tubo 45gr Art.3500
Pasta per la pulizia e lucidatura su impianti. 
Gusto menta.

KAVO

€148,25
€211,7930%

PROPHY PEARLS KAVO
Confezione: 80 sticks da 15gr
Gusti insapore e selection mista. Da utilizzare 
con Prophyflex 2-3-4. A base di carbonato di 
calcio. Granulometria 60-70 μm

NSK

€113,35
€174,3935%

FLASH PEARL POLVERE
Confezione: 4 flaconi da 300gr

KAVO

€24,90
€31,1220%

PROPHYFLEX PERIO
Confezione: flacone 100gr
Polvere glicina da utilizzare con kit puntale 
Perio.

MECTRON

€43,54
€66,9935%

GLYCINE POWDER 
SENSITIVE
Confezione: 2 barattoli da 160gr
Polvere a base di Glicina , rimuove 
efficacemente il biofilm batterico sopra e 
sottogengivale ideale nel mantenimento 
implantare e nel trattamento delle perimplantiti. 
Granulometria extra fine 25μm.

EMS

€28,61
€39,7328%

AIR FLOW PERIO
Confezione: 1 flacone da 120gr
Polvere a base di Glicina per l’applicazione 
subgengivale del metodo originale Air-Flow. 
Granulometria extra fine 25um.

KERR

€62,40
€113,4945%

CLEANIC SINGLE DOSE
Confezione: 200 coppette da 2gr Art.3340 con 
fluoruro

OMAGGIO
1 Spazzolini 835 
Conf. 10pz

KERR

€17,25
€34,4950%

Cad.

x3

CLEANIC PROPHY 
PASTE
Confezione: tubo 100gr
Gusti : Menta - Mela verde - Frutti rossi - Menta 
s/fluoro

OMAGGIO
ogni 3 tubi 
1 Spazzolini 835 
Conf. 10pz
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EMS

€30,42
€42,2528%

AIR FLOW POLVERE COMFORT
Confezione: Barattolo 300gr
A base di bicarbonato di sodio per la rimozione del biofilm e forti 
pigmentazioni. Granulometria 40 μm.

IVOCLAR

€108,03
€147,9927%

OPTRAGATE
Confezione: refill 80pz Regular o Small o Ass.
Retrattore labiale monouso. Mantiene retratte 
labbra e guance delicatamente e circolarmente, 
dai frontali ai molari.

HAGER & WERKEN

€23,40
€36,0035%

SPAZZOLINI
Confezione: 50pz
Spazzolini monouso con setole impregnate di 
dentifricio allo xilitolo. Sapore menta. Imbustati 
singolarmente.

ULTRADENT

€9,02
€12,8930%

UMBRELLA APRIBOCCA
Confezione: 5 apribocca misura M
Apribocca monouso, privo di lattice, sviluppato 
per offrire il massimo comfort al paziente e un 
efficace isolamento del campo operatorio.

IVOCLAR

€82,32
€102,9020%

OPTRAGATE
Confezione: 
ASSORTIMENTO 20 BLU + 20 ROSA 
669089 JUNIOR 
669088 SMALL
Professional Care in pedodonzia. 
Restauri diretti in pedodonzia

IDS

€18,90
€30,0037%

Cad.

x5

ORALPROX NUOVO
Confezione: 20 spazzolini stessa misura
Lo spazzolino interdentale tascabile sempre a 
portata di mano.

IVOCLAR

€66,14
€84,7922%

SKYCE BRILLANTINO
Confezione: 5pz diam. 1,9mm trasparenti
Gioielli in cristallo, da applicare senza 
preparazione sulle superfici vestibolari dei denti 
naturali dell’arcata superiore.

IVOCLAR

€120,79
€150,9920%

OPTRAGATE 2
Confezione: refill 80pz regular o small
Retrattore per labbra e guance privo di lattice 
che supporta al meglio il tuo flusso di lavoro 
quotidiano.Il terzo anello migliora il comfort del 
paziente e rende più semplice l’applicazione.

IDENTOFLEXSPAZZOLINI PROFILASSI
Spazzolini in setola o in nylon per la pulizia più 
efficace all’interno di solchi e fossette.

CARESTREAMENDORALE ULTRA 
SPEED
DF 54 conf: 100pz 
DF 58 conf:150pz

Conf.  Q.tà  Listino  Sconto  Offerta 

12pz  x3  14,69  40%  8,81 cad. 
60pz  x1  55,00  40%  33,00 

Prodotto  Listino  Sconto  Offerta 

DF54  81,59  35%  53,03
DF58  91,49  35%  59,47

EMS

Nuovo puntale 
PerioFlow ancora più 

sottile. Conf.40pz 
EMS.000212

€143,19
€178,9920%

AIR FLOW PLUS
Confezione: Nuova Bottiglia da 400gr
Polvere PLUS idonea per le indicazioni sopragengivali e sottogengivali, 
contiene Eritritolo, nonchè granuli extra sottili. Granulometria 14um(d50).

€111,59
€154,9928%
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CARESTREAMENDORALE INSIGHT
IP01 conf: 100pz 
IP21 conf: 150pz

DURRPELLICOLE FOSFORI

Varie misure e confezionamenti. 
Formati: 
Size 0 = 2x3 2pz 
Size 1 = 2x4 2pz 
Size 2 = 3x4 4pz 
Size 3 = 2,7x5,4 2pz

EMS

€59,74
€77,5923%

BIOFILM DISCLOSER
Confezione: 250 tamponi rivelatori
Tamponi pre-imbevuti per individuazione a 2 toni del biofilm. Rossastro 
per il biofilm recente, blu per quello di vecchia formazione.

DURRPROTEZIONI VISTASCAN

Varie misure e confezionamenti. 
Formati: 
Size 0 = 2x3 100pz 
Size 1 = 2x4 100pz 
Size 2 = 3x4 300pz 
Size 3 = 2,7x5,4 100pz

KAVO

€32,15
€53,5940%

OLIO QUATTROCARE
Confezione: flacone 500ml
Spray per il trattamento e la manutenzione di strumenti e turbine solo 
per l’uso nel sistema automatico per la manutenzione e la pulizia KaVo 
QUATTROcare.

KAVO

€28,91
€45,8937%

OLIO UNIVERSALE
Confezione: flacone 500ml
Lubrificante spray per qualunque attrezzo rotante (manipoli, turbine).

€19,59
€24,4920%

NASTRO CODIFICATORE
Confezione: 1 rotolo da 5,1 metri
Nastro codificatore per strumenti. 
Colori disponibili: bianco - blu - verde - arancio - 
giallo - rosso - marrone. 
Lunghezza rotolo 5,1mt

Prodotto  Listino  Sconto  Offerta 

IP01  85,09  35%  55,31
IP21  106,09  35%  68,96

Formato  Listino  Offerta 

Size 0  278,29  189,24
Size 1  263,69  197,77
Size 2  490,49  333,53
Size 3  293,89  242,92

Formato  Listino  Offerta 

Size 0  44,49  28,92 
Size 1  46,19  32,33 
Size 2  101,79  66,16 
Size 3  58,69  41,08 

SATELECINSERTO N.1/1S

N. 1S

OMAGGIO
ogni 2 inserti 
1 Chiave dinamometrica

€47,73
€88,3946%

SATELECINSERTO 10Z/H3

10Z

OMAGGIO
ogni 2 inserti 
1 Chiave dinamometrica

€49,40
€98,7950%

€44,65
€82,6946%

N. 1

€58,31
€107,9946%

H3
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HU-FRIEDYPORTA AGHI

€254,47
€379,8133%

NH5020M

HU-FRIEDYPINZETTE

LM

€38,66
€57,992+1

Cad.

CURETTE GRACEY
Manico XSI

ASA

€4,85
€8,0940%

Cad.

x5

SONDE SINGOLE 0700

HU-FRIEDY

€18,71
€31,1940%

MANICI SPECCHIETTO

LM

€38,60
€57,892+1

Cad.

SCALER
Manico XSI

ASA

€8,81
€14,6940%

Cad.

x5

PINZETTE COLLEGE

Pinzetta medicazione London College 2

HU-FRIEDY

€15,47
€25,7940%

EXPLORER

HU-FRIEDYFORBICI HU FRIEDY

HU-FRIEDY

€36,99
€75,4951%

Cad.

x3

CURETTE EVEREDGE 2.0

MANICO ERGONOMICO EVEREDGE NR.9 
VERSIONI CURETTE: GRACEY - AFTER FIVE - 
MINI FIVE - MICRO MINI FIVE - UNIVERSAL

HU-FRIEDY

RODIATI FILETTATURA EUROPEA

SPECCHIETTI

€38,85
€66,9942%

€39,52
€66,9941%

RODIATI FILETTATURA AMERICANA

Prodotto  Listino  Sconto  Offerta 

S16 Goldman Fox 12,5cm  73,49  48%  38,21
S17 Iris  65,89  48%  34,26
S18 Irisi curva  65,89  48%  34,26

Prodotto  Listino  Sconto  Offerta 

DP17  36,39  40%  21,83 
DP18  37,89  40%  22,73 
DP2  36,19  40%  21,71 
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NH5038

€115,12
€213,1946%

NH5038



€115,12

DUE SISTEMI DI PROFILASSI IN UNO

•	Pedale Bluetooth
•	Acqua calda a 40°

Dispositivo per il Trattamento Parodontale
Varios Combi Pro2 

+
Trattamento Parodontale Subgengivale
Kit Perio2   

Dispositivo per il Trattamento Parodontale
Varios Combi Pro 

+Trattamento Parodontale Subgengivale
Kit Perio   

+2° Ablatore Multifunzionale ad Ultrasuoni
Varios2 Lux 

+Punte per protesi e Impianti
Kit Perio-Control

PREZZO 
IMBATTIBILE!!

Surgic Pro2 Micromotore chirurgico per implantologia
Il set completo Surgic Pro2 include:
- Unità di controllo
- Micromotore SGL80M con LED (Surgic Pro2 OPT) o micromotore SG80M senza luce (Surgic Pro2 NON-OPT)
- Pedale di controllo wireless
- Manipolo con luce X-SG20L (Surgic Pro2 OPT) o manipolo SG20 senza luce (Surgic Pro2 NON-OPT), rapporto di riduzione 20: 1
- Tubo di irrigazione (Conf. da 3 pz)

Senza LuceCon Luce

Unità di controllo
Surgic Pro2 OPT   REF. Y1004195

VALORE DI LISTINO: 7.018€

Contrangolo con luce (Riduttore 20:1)
X-SG20L   REF. C1003001

VALORE DI LISTINO: 1.601€

Opzione OPT

+

Unità di controllo
Surgic Pro2 NON-OPT   REF. Y1004196

VALORE DI LISTINO: 5.317€

Contrangolo senza luce (Riduttore 20:1)
SG20   REF. C101001

VALORE DI LISTINO: 1.100€

Opzione NON-OPT

+

€2.590

€5.999

€3.550

MANIPOLI INCLUSI22

•	Manipolo piezo in titanio
•	4 livelli di pulizia automatizzata

NO TAGLIANDO MANUTENZIONE ANNUALE
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C&W Xpower ha un’ampia dotazione di serie inclusa:
 Ampia dotazione di serie

-	 5 manipoli
-	 2 serbatoi per le polveri
-	 12 punte per ablatore 
-	 2 polveri 
-	 20 puntali perio 

-	 4 cassette per sterilizzazione
-	 2 chiavi dinamometriche
-	 Set di aghi per la pulizia
-	 Pedale wireless
-	 Cavi, attacchi, 
	 accessori e ricambi

5.990,00€

NOVITÀ 
MANIPOLO 

FIBRATO
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KAVO

Esaurimento scorte

PROPHYFLEX 4
Completo di Power cannula

€929,00

KAVOSONICFLEX 2003L / 2008L LED
Completo di 3 inserti

€1.169,00
Cad.

TKD

DETRAIBILE

MANIPOLO TKD 
TITANUS E
Manipolo cieco. Completo di 1 inserto. 
Compatibile EMS EN-041

€199,00

TKD

DETRAIBILE

MANIPOLO TKD 
TITANUS S
Manipolo cieco

€199,00

ACTEON

Esaurimento scorte

DETRAIBILE

NEWTRON SATELEC
Manipolo cieco

€249,00

ACTEON

Esaurimento scorte

P5 XS NEWTRON

Completo di 3 inserti(1, 1S, 1H).

€1.199,00

OMAGGIO
BOX AUTOCLAVABILE

ACTEON

Esaurimento scorte

P5 BOOSTER

Completo di 3 inserti(1, 1S, 1H).

€895,00

OMAGGIO
BOX AUTOCLAVABILE

KAVO

DETRAIBILE

PROPHY BOX PERIO
Kit: 
3 punte perio 
Polvere Perio da 20 gr. 
2 contenitori con coperchio 
Adattatore, chiave, ugello e dosatore 
2 confezioni Kerr Perio-Probe

€330,00

OMAGGIO
4 flaconi Polvere Perio
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MELAG

DETRAIBILE

NEW MELADOC
completo di 1 rotolo da 500etichette

€299,00OMAGGIO
2 conf. Etichette

IDS

Esaurimento scorte

DETRAIBILE

QS-200H L&R DA 3,75LT
Capacità 3,75lt. Completo di cestello e coperchio

€750,00

EURONDA

DETRAIBILE

EUROSEAL
Sigillatore completo di portarotoli

€423,00

EURONDARESINE PER 
AQUAFILTER
Cod. EUR.000124

€89,99

MELAG

DETRAIBILE

MELASEAL 100+
Sigillatore completo di portarotoli Comfort

€490,00

WEHRESINE PER 
MULTIDEM C27
Cod. WEH.000233

€257,00

DENTAL XRESINA PER 
DEMINERALIZZATORE
Cod. DEX.000034

€95,70

MELAGRESINE PER 
MELADEM 40
Cod. MEL.000047

€91,59

DE MARCOMARK4
completo di 1 rotolo da 600etichette

€116,00

DETRAIBILE

+
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EXPERTmatic  
E25 L

Contrangolo rosso, 

Rapporto di trasmissione 1:5,

Tecnologia CoolHead

EXPERTmatic 
E20 L

Contrangolo blu, 

Trasmissione 1:1

EXPERTmatic 
E10 C

Manipolo blu, 

Trasmissione 1:1

SMARTtorque 
S619 L

Turbina LED

 

Allo stesso prezzo disponibile anche  
con tutti gli attacchi maggiormente 
utilizzati.

Turbine e Contrangoli

Attacco Kavo

M900KL

•	 Sostituzione cartuccia 
in studio

•	 Spray Quadruplo 
•	 Cuscinetti in ceramica
•	 Velocità Max:  

325.000 - 430.000 min-1

M95L

•	 Spray Quadruplo
•	 Velocità Max: 

200.000 min-1

•	 Dimensione testina: 
Ø9.9 x H 14.5 mm

M25L

•	 Spray Singolo
•	 Velocità Max: 

40.000 min-1

•	 Dimensione testina: 
Ø9.6 x H 13.4 mm

S-Max M

26W

Synea Fusion Power 
Edition WG-900 LT
› Contrangolo 1:4
› Tre spray - Fibra ottica
› Testina Ø 10,7 mm
› Garanzia 24 mesi

579

Promo Strumentazione 
Rotante W&H

Synea Fusion
TG-98 L/LM
› Quattro Spray
› Testina Ø 11,5 mm
› 21 W, 360.000 giri/min 
› Luce LED+ (L) 
  Fibra ottica (LM/LN)
› Vari Raccordi

385

Synea Fusion
WG-56 LT
› Contrangolo 1:1
› Spray singolo
› Testina Ø 9,5 mm
› Fibra ottica

Synea Fusion
WG-99 LT
› Contrangolo 1:5
› Quattro spray
› Testina Ø 9,5 mm
› Fibra ottica

385 423

€46,60€389

€619

€46,60€423

€459

€46,60€389

€423

Con Luce   1:4

M24L
REF. CA1317001

• Spray Quadruplo
• Velocità Max: 160,000 min-1

• Per: Frese FG (Ø1.6)
• Corpo: Acciaio Inossidabile
• Misura testina: Ø9.9 x H 14.5 mm

1079€
2.540€

S-Max M

S-Max M94L
CONTRANGOLI IN ACCIAIO INOSSIDABILE

Caratteristiche:
Fibre ottiche Cellular Glass Cuscinetti in Ceramica Sistema Clean Head Meccanismo Push.

S-Max M
CONTRANGOLI IN ACCIAIO INOSSIDABILE

Con Luce   1:5

M95L
REF. C1023001

• Spray Quadruplo
• Velocità Max: 200.000 min-1

499€
1.270€

Con Luce   1:1

M25L
REF. C1024001

• Spray Singolo
• Velocità Max: 40.000 min-1

423€
956€

Senza Luce   1:5

M95
REF. C1026001

• Spray Quadruplo
• Velocità Max: 200.000 min-1

419€
959€

Senza Luce   1:1

M25
REF. C1027001

• Spray Singolo
• Velocità Max: 40.000 min-1

389€
720€

Senza Luce   1:1

M65
REF. H1008001

• Spray Singolo
• Velocità Max: 40.000 min-1

399€
694€

Cerchi più leggerezza?
Scopri alla pagina 
successiva
la serie in titanio 
Ti-Max X!

SPECIALE
BUNDLE

8 9

Contrangoli

THE HARDER
POWER 4
Nuovo S-Max M94L

Lavorazione della zirconia più 
veloce e fluida

Aumento del torque fino al 24%

Durabilità eccezionale

Sistema Clean-Head

Indicazione rapporto 
di trasmissione 1:4

Contrangoli

€540

        Per zirconiaNOVITÀ

€369

NOVITÀ

ATTREZZATURA
A

N
ESTESIA

CEM
EN

TI
CH

IRURG
IA

IM
PRO

N
TA

M
O

N
O

USO
PRO

FILA
SSI

RA
DIO

LO
G

IA
STRUM

EN
TA

RIO
OTTURA

ZIO
N

E
FRESE  A

BRA
SIVI

DISIN
FEZIO

N
E

EN
DO

DO
N

ZIA



Linea Premium Class
Vacuclave 40B+ / 44B+ kit traceability
Hai bisogno di un’autoclave potente, versatile e facile da usare?
La serie Evolution è più veloce che mai. E anche voi: sterilizzate ancora più strumenti in meno tempo. 

Le nostre migliori autoclavi sono potenti, facili da usare e versatili. L’abbinamento con la stampante MELAprint 60 consente il rilascio 
immediato di lotti tracciabili.

•	 Tecnologia brevettata Double Jacket per una sterilizzazione record in soli 8 minuti;
•	 Capacità di carico massima per strumenti fino a 9 kg su 8 vassoi;
•	 Asciugatura DRYtelligence controllata da algoritmi per risultati ottimali e tempi di asciugatura ridotti;
•	 Touchscreen a colori XXL per un funzionamento magico: facile come il tuo smartphone;
•	 Componenti ad alte prestazioni per utenti esperti con lunghi cicli di manutenzione.

VACUCLAVE 40 B+ EVOLUTION KIT - 18L
n.1 ME10080 Autoclave Premium Class Evolution 40B+

n.1 ME22921 porta tray universale

n.6 ME22923 tray standard corto

n.2 ME01320 tray narrow 

n.1 ME01043  Scheda CF

n.1 ME01048 Lettore card per CF card

n.1 ME27300  MELAJET

n.1 ME01049 MELAdem 40

n.1 ME37241  KIT Installazione  Meladem

+
n.1 ME01160 MELAprint 60 del valore di € 830,00

Acquista a scelta tra:
VACUCLAVE 44 B+ EVOLUTION KIT - 23L
n.1 ME10084 Autoclave Premium Class Evolution 44B+

n.1 ME22922 porta tray universale

n.6 ME22924 tray standards lungo

n.2 ME01310 tray narrow 

n.1 ME01043  Card

n.1 ME01048  Card Reader

n.1 ME01049  MELADEM40*

n.1 ME37241  kit installazione  MELADEM40

n.1 ME27300 MELAJET

*trattamento demineralizzante acqua

+
n.1 ME01160 MELAprint 60 del valore di € 830,00
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NOVITÀ

5lt

23lt

VACUCLAVE 105 PRO LINE

VACUCLAVE 123 PRO LINE

Velocità assoluta, qualità a tutto tondo in soli 5 litri. Con tempi di 
ciclo record di soli 6,5 minuti, puoi sterilizzare i tuoi strumenti su 2 
vassoi in uno spazio e un tempo minimi.

Scopri i vantaggi dell’autoclave più veloce del mondo:

•	 Tempi di ciclo più rapidi dell’82%: rispetto ad un’autoclave 

convenzionale
•	 60 % di spazio in meno richiesto: (Dimensioni L x A x P: 30 x 

30 x 59 cm)
•	 50 % di peso in meno: rispetto ad un’autoclave convenzionale

Con il sistema di asciugatura flexDRY liberamente 
programmabile è possibile 
 adattare in modo flessibile il tempo di asciugatura, in funzione 
del carico, da 1 a 60 minuti.

•	 L’ampio display Smart-Touch rende tutto più semplice: dalla 
selezione del programma alla documentazione tramite USB o 
rete.

La nuova Vacuclave MELAG 123: qualità e prezzo eccellenti:
•	 Potente processo di vuoto di classe B: Sterilizzazione affidabile fino a 6 kg su 5 vassoi in soli 16-31 minuti (più as-

ciugatura temporizzata).
•	 Smart-Touch Display con LED di stato: Schermo a sfioramento con struttura di menu intuitiva per un funzionamento 

facile come quello del vostro smartphone.
•	 Connettività e registrazione dei dati: Conformità ai requisiti di legge salvando i parametri di sterilizzazione tramite 

chiavetta USB o rete
•	 Modalità di risparmio energetico: Il riscaldamento e il display vanno in in modalità standby tra una sterilizzazione e 

l'altra per la massima efficienza energetica

SO
LO

 30cm

SCOPRI LE CARATTERISTICHE DI TUTTI I MODELLI MELAG

€2.990

https://d3tfk74ciyjzum.cloudfront.net/proclinic-it/AfqxEtvmshBvpEk9/11-24%20riassunto-MELAG-def.pdf


SterilizzatriciClasse B

Motori per implantologia
Implantmed Plus e Classic

Garanzia standard di 2 anni o 2000 cicli
Tagliando di 5 anni o 4000 cicli

Implantmed Plus è l’unica 
tecnologia ad oggi sul mercato 
sviluppata secondo il concetto 
di piattaforma chirurgica 
modulare che risponde a 
tutti i bisogni del clinico.

2.9903.600 5.890 Omaggio 
Multidem C27
Valore di mercato €420

Omaggio 
Multidem C27
Valore di mercato €420

4.480

Modello
Volume 

della 
camera

Dimensioni  
(in cm)

Ciclo B
B Universal

134

Carico massimo Durata ciclo inclusa 
asciugatura (carico medio)

Ciclo S
S Fast

134

Lisa Mini

Lina

Lara

Lisa

5 litri

22 litri

22 litri

22 litri

44 x 20 x 67

46.5 x 45 x 65

46.5 x 45 x 65

46.5 x 45 x 63

Strumenti: 1.5 kg 
Porosi: 100 g

Strumenti: 6 kg 
Porosi: 2 kg

Strumenti: 5.5 kg
Porosi: 2 kg 

Container: 9 kg

	
Strumenti: 6 kg 

Porosi: 2 kg 
Container: 9 kg

22’45”

48’

38’

28’

Strumenti: 1.5 kg

Strumenti: 2 kg

Strumenti: 2 kg

Strumenti: 2 kg

9’45”

21’ (opzionale)

18’ (opzionale)

13’

OMAGGIO
WS-75 L

Implantmed Plus Set 3
› Unità di controllo SI-1023
› Micromotore cieco EM-19
› Pedale con cavo S-N2

Implantmed Plus Set 5
› Unità di controllo SI-1023
› Motore con luce EM-19 LC
› Pedale con cavo S-N2

Implantmed Plus Set 6
› Unità di controllo SI-1023
› Motore con luce EM-19 LC
› Pedale Wi-Fi S-NW

4.390OMAGGIO
WI-75 E/KM

OMAGGIO
WS-75 L3.490 4.090

Lisa Mini

Lina Lara Lisa



67vsdental_officialVS Dental

→ MT-BONE  PRESTAZIONI SUPERIORI PER LA CHIRURGIA OSSEA PIEZOELETTRICA

MT-BONE integra le tecnologie  
PIEZOSURGERY® e PIEZODRILL® in un’unica  

piattaforma compatta e performante.Prenota una demo  
personalizzata e  

prova l’evoluzione  
piezoelettrica firmata 

Mectron. Scopri le  
condizioni esclusive per 

passare a MT-BONE.

Scopri di più

→ precisione
→ controllo chirurgico
→ connettività

ORASCOPTIC

Richiedi demo in studio

LUXE
Sistema con ingrandimento 2,5x semi-personabilizzabile e montatura 
sportiva di colore nero. Il Professionista può scegliere tra tre distanze 
interpupillari. Luxe non può essere personalizzato con prescrizione.

€1.100,00

LOBO

Attacchi disponibili separatamente

DETRAIBILE

VARLIGHT LVK3
Sistema di illuminazione piccolo e leggero per tutti i sistemi ingrandenti. 
Luce bianca led max 50.000 lux, batteria al litio, autonomia 8 ore. 
Attacchi disponibili separatemente.

€423,00

MECTRON

Esaurimento scorte

DETRAIBILE

Vari colori disponibili

STARLIGHT PRO
Lampada led. 
Potenza oltre 1.400 mW/cm2. 3 anni di 
garanzia.

€390,00

IVOCLAR

Esaurimento scorte

POWERCURE
Lampada led

€990,00

ULTRADENT

Esaurimento scorte

VALO GRAND CORDLESS
Lampada led

€799,00
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BONDENT

Richiedi demo in studio

DETRAIBILE

IROOT APEX
Il localizzatore apicale iRoot Apex è facile da trasportare date le sue 
dimensioni ridotte. Inoltre, la qualità del suo display con colori reali 
semplifica il lavoro del professionista nello studio dentistico.

€319,00

ZILFOR

DETRAIBILE

CARRELLO C3RK
Carrello elettrificato con 3 prese universali. 
L:49 H:78,5 P:35 cm

€165,00

ZILFOR

DETRAIBILE

CARRELLO ASTRO
Elettrificato con 3 prese universali. 
L:40 H:78 P:40 cm

€250,00

EURONDA

DETRAIBILE

Colori a scelta

SEGGIOLINO CORAL

€390,00

BONDENT

Richiedi demo in studio

DETRAIBILE

ENDO WISE PLUS
Motore endodontico con rilevatore apicale integrato e 4 modalità di lavoro. 
La sua connessione bluetooth permette la sincronizzazione con il pedale 
wireless e il rilevatore apicale esterno iRoot Apex.

€899,00

OMAGGIO
2°Testina 16:1 e n°1 
blister Blueshaper 
PRO25mm

BONDENT

Richiedi demo in studio

DETRAIBILE
BACKFILL

E-FILLER
Completo di n°4 aghi misure miste
Dispositivo che riscalda la guttaperca in forma solida, rendendola 
fluida e facile da iniettare nei canali radicolari garantendo una chiusura 
tridimensionale efficace e uniforme.

€499,00

OMAGGIO
1 conf. Guttaperca 100pz

DENTSPLY SIRONAX-SMART PRO+
Motore endodontico con Localizzatore integrato Con un torque fino a 7,5 N·cm e 3.000 giri/min, progettato per lavorare in modalità rotante e reciprocante. 

€2.242,00

Richiedi demo in studio

BONDENT

Richiedi demo in studio

DETRAIBILEDOWNPACK

E-HEATER
Completo di n°4 plugger misti
Sistema di otturazione canalare ideale per compattare la guttaperca e 
sigillare i canali radicolari in modo efficiente, migliorando la qualità del 
trattamento Endodontico e aumentando il successo a lungo termine.

€499,00

OMAGGIO
1 conf. Plugger a scelta

ACQUISTA E-HEATER + E-FILLER A SOLI 899€

PROMO CON VALUTAZIONE USATO
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VERTYSYSTEM

CONFIGURA IL
TUO PACCHETTO

MOON NIGHT S 9K
Compatta, elegante, intuitiva e con 9K di precisione!                                             
Una nuova generazione di stampanti LCD con 8 novità sensazionali. 
• Wi-Fi integrato 
• Telecamera ad infrarossi per visualizzare/gestire da locale la stampante 
• Riscaldamento automatico della camera di stampa 
• Sistema di filtraggio dell’aria ai carboni attivi 
• Display che indica la temperatura della camera di stampa 
• Nuovo aggancio per il resin tank 
• Nuovo sistema di bloccaggio del build platform 
• LCD migliorato (Proiettore LCD UV-LED 405nm) 
• L’LCD e il display sono protetti da GORILLA GLASS, che riduce il rischio di 
rotture accidentali

€3.990,00

VERTYSYSTEMVERTYS MODEL 3D 2.0
Confezione: 1000gr
Resina da modelli per stampante 3D con 
tecnologia DLP/LCD 405 UV. 
Colore: Beige, Grigio, Sabbia

€99,90

VERTYSYSTEMVERTYS TEMP 3D
Confezione: 250gr
Resina da stampa 3D per provvisori di breve 
durata (30 giorni). Colore: A1, A2

€99,90

VERTYSYSTEMVERTYS GUIDE 3D
Confezione: 500gr
Resina da stampa 3D per guide chirurgiche. 
Colore: Trasparente

€199,00

Lo scanner intraorale
che sta rivoluzionando
il dialogo con i pazienti

Progettato per off rire ai tuoi pazienti chiarezza, 
fi ducia e un percorso chiaro verso il ‘SÌ

La prossima evoluzione della scansione intraorale
DEXIS Imprevo con IS ScanFlow 2.0

Per maggiori informazioni visita DEXIS.com 

Dettagli nitidi anche
negli spazi più stretti

Dagli spazi interprossimali ai molari posteriori,
la profondità di campo leader del settore di 

Imprevo, pari a 25 mm, cattura ogni dettaglio*

Velocità senza paragoni

Imprevo acquisisce ed elabora i dati 
simultaneamente per una scansione

più veloce che mai*

Con la potenza di
IS ScanFlow 2.0

Scopri un’interfaccia elegante e intuitiva, 
progettata per semplifi care e migliorare 

l’effi  cienza del tuo fl usso di lavoro 

Scansioni più nitide, 
colori più intensi

La precisione del laser, la tecnologia a 
doppio sensore e l’illuminazione LED 

bianca si uniscono per catturare immagini 
dettagliate e fotorealistiche

*Compared to previous DEXIS intraoral scanners. © Dental Imaging Technologies Corporation. DEXIS is a trademark 
or registered trademark of Dental Imaging Technologies Corporation in the United States and/or other countries. All 

rights reserved. 2025 DXIS01159 / Rev00Dental Imaging Technologies Corporation 

DEXIS™ Imprevo

Lo scanner intraorale
che sta rivoluzionando
il dialogo con i pazienti

Progettato per off rire ai tuoi pazienti chiarezza, 
fi ducia e un percorso chiaro verso il ‘SÌ

La prossima evoluzione della scansione intraorale
DEXIS Imprevo con IS ScanFlow 2.0

Per maggiori informazioni visita DEXIS.com 

Dettagli nitidi anche
negli spazi più stretti

Dagli spazi interprossimali ai molari posteriori,
la profondità di campo leader del settore di 

Imprevo, pari a 25 mm, cattura ogni dettaglio*

Velocità senza paragoni

Imprevo acquisisce ed elabora i dati 
simultaneamente per una scansione

più veloce che mai*

Con la potenza di
IS ScanFlow 2.0

Scopri un’interfaccia elegante e intuitiva, 
progettata per semplifi care e migliorare 

l’effi  cienza del tuo fl usso di lavoro 

Scansioni più nitide, 
colori più intensi

La precisione del laser, la tecnologia a 
doppio sensore e l’illuminazione LED 

bianca si uniscono per catturare immagini 
dettagliate e fotorealistiche

*Compared to previous DEXIS intraoral scanners. © Dental Imaging Technologies Corporation. DEXIS is a trademark 
or registered trademark of Dental Imaging Technologies Corporation in the United States and/or other countries. All 

rights reserved. 2025 DXIS01159 / Rev00Dental Imaging Technologies Corporation 

DEXIS™ Imprevo
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CARESTREAM

Rata 12 mesi senza interessi

TELECAMERA CS1200
La compatta telecamera intraorale CS 1200 fornisce la più elevata 
qualità d’immagine nella sua categoria ed è caratterizzata da un prezzo 
sorprendentemente conveniente. Questa telecamera, pensata per 
l’utilizzabilità, rende facile la condivisione delle immagini, mentre la sua 
capacità di memorizzare fino a 300 immagini elimina la necessità di 
porre un computer in ciascun ambiente operativo massimizzando ancor 
più la resa dell’investimento. La CS 1200, pienamente conforme TWAIN, 
opera con il CS Imaging Software e anche con altri importanti software di 
imaging. In aggiunta, è fornita completa di tutto quanto è necessario per 
iniziare a usarla, incluse le protezioni monouso e supporta collegamenti 
USB, AV e S-vide.

€65,84

CARESTREAM

Rata 12 mesi senza interessi

SENSORE RGV 5200
L’RVG 5200 è la scelta perfetta per chi è interessato a realizzare un primo 
passo verso la radiografia dentale digitale. Questo sensore di facile 
utilizzo è una soluzione ideale per le esigenze di imaging intraorale e 
permette agli utenti di acquisire rapidamente e facilmente immagini 
eccezionali. La risoluzione reale di 16 lp/mm assicura immagini 
radiografiche dentali di qualità pari o superiore a quella di altri sensori 
intraorali sul mercato. Disponibile nei formati 1 e 2.

€232,50

CARESTREAM

Rata 12 mesi senza interessi

SCANNER FOSFORI CS 7200
CS 7200 è un sistema di imaging con lastre ultracompatto, ideale per le 
esigenze di tutti i giorni. Offre immagini ad alta risoluzione, un flusso di 
lavoro rapido e semplice, può essere utilizzato chairside o condiviso tra 
più operatori e rappresenta una soluzione conveniente sia per i piccoli che 
i grandi studi. Si ottengono immagini ad alta risoluzione in soli 8 secondi 
combinando una risoluzione reale di 19 lp/mm* e potenti capacità di 
elaborazione delle immagini. Con il loro ampio intervallo di esposizione, 
le lastre sono progettate per prevenire la sovra o sotto-esposizione. CS 
7200 è veloce e facile da usare: è sufficiente inserire la lastra, eseguire la 
scansione e fare la diagnosi. Dopo la lettura, le lastre vengono cancellate 
automaticamente e sono pronte per essere riutilizzate.

€322,50

DURR

RICHIEDI OFFERTA 
PERSONALIZZATA

VISTASCAN MINI VIEW 2.0
Tratti distintivi: 
• Tecnologia PCS per una qualità d’immagine straordinaria 
• Flusso di lavoro più efficiente con SmartScan 
• Inserimento Easy Feed per tutti i formati intraorali 
• Display touch in vetro ad alta risoluzione 
• nuove funzioni intelligenti grazie a VistaSoft AI e ai film ai fosfori IQ 
 
In dotazione: 
• 2 lastrine IQ size 0 + involucri 
• 4 lastrine IQ size 2 + involucri
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71vsdental_officialVS Dental

Da 4x4 cm a
12x10 cm

Da 4x4 cm a
16x10 cm

NOVITÀ 
Campo visivo
aggiornabile

Soluzione CBCT 4 in 1

Design compatto e
pluripremiatoInterfaccia e software

intuitivi

Risoluzione di 75 micron

Grazie al design compatto ed
elegante, si adatta anche agli spazi
più ridotti, offrendo imaging avanzato
e un posizionamento frontale del
paziente semplice e confortevole.

Inizia con un campo visivo di 12x10 cm e amplia le tue possibilità fino a 16x10 cm, quando
il tuo studio è pronto a crescere.

CS 8200 3D Advance Edition
Il sistema che cresce con il tuo studio, non con il tuo investimento.

Scopri nuove opzioni di imaging per tutte le esigenze dei tuoi pazienti, migliora le soluzioni di
trattamento e semplifica il flusso di lavoro.

SCOPRI
DI PIÙ 

DEXIS IOS
Acquista DEXIS IS 3800W wireless al 

prezzo di DEXIS IS 3800 cablato.

Scopri di più dexis.com/it-it

Acquista un OP 3D EX 
con un FOV di 10x11 cm
e ricevi un FOV 
aggiornato di 10x15 cm 
allo stesso prezzo.

Scanner intraorali.  

ORTHOPANTOMOGRAPH™ OP 3D™ EX

Si applicano i termini e le condizioni. © 2025 Dental Imaging Technologies Corporation. Tutti i diritti riservati. DX01941/RevA
Off erta valida fi no al 31 maggio 2025
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vsdental.itecommerce@vsdental.it 800 194 052

8:30

SCANS Visita il nostro e-commerce per scoprire offerte esclusive!

Come ordinare:
tel.                  	 045.565416     Centralino - magazzino
                        	 045.9202924   Francesca 
                       	 045.9202927   Camilla - attrezzature
Fax                   	 045.568709
Mail                  	 ordini@vsdental.it
	           	 centroassistenza@vsdental.it
          	           	 laboratorioriparazioni@vsdental.it
eCommerce: 	 www.vsdental.it

Orari uffici :
Via della Metallurgia, 6 Bassone 37139 Verona
lun-giov  8.30 - 12.30  / 14.00 - 18.00
venerdì   8.30 - 17.00

Consegne :
A mezzo corriere espresso. Non è richiesto alcun mini-
mo d’ordine, per ordini superiori ai 120€ la spedizione 
è gratuita.

Condizioni di vendita OP2025_13S:
Offerte valide fino al 31 Dicembre 2025 o esaurimento 
scorte. I prezzi pubblicati, iva esclusa, possono subire 
variazioni in qualsiasi momento senza preavviso.
Sono esculsi dal montaggio eventuali materiali di rac-
corderia elettrica o idraulica.
Le foto hanno valore puramente indicativo.
Pagamenti leasing su richiesta.
L'importo rata è puramente indicativo e soggetto a va-
riazioni, da intendersi IVA esclusa.
Pagamento Nuovi clienti : Primo ordine contrassegno o 
bonifico anticipato.

Selezioniamo per te l’eccellenza tra 
i marchi di grandi attrezzature!

Collaboriamo solo con brand leader nel settore per garantire qualità, affidabilità 
e prestazioni elevate. La nostra selezione di attrezzature professionali include i 
migliori marchi riconosciuti a livello nazionale e internazionale, scelti per offrire 

soluzioni su misura per ogni esigenza.


